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“Büyük davamız, en medeni ve en müreffeh
millet olarak varlığımızı yükseltmektir.

Bu, yalnız kurumlarında değil,
düşüncelerinde temelli bir inkılap yapmış olan

büyük Türk milletinin dinamik idealidir.

Bu ideali en kısa bir zamanda başarmak için, fikir ve 
hareketi, beraber yürütmek mecburiyetindeyiz. Bu teşebbüste 

başarı, ancak, türeli bir planla ve en rasyonel tarzda 
çalışmakla mümkün olabilir.”
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Son yıllarda dünyada ve ülkemizde kamu mali yönetimi anlayışı; hesap 
verilebilirlik, mali saydamlık ve kaynak kullanımında etkinlik gibi yeni kavramlarla 
vatandaş odaklı ve şeffaf bir karakter kazanmıştır. Özellikle bilgi ve iletişim 
teknolojilerinde gerçekleşen hızlı değişim, kamu yönetimindeki anlayışı ve 
beklentileri de büyük oranda etkilemiştir.

Bu gelişmelere uyum sağlamak amacıyla yürürlüğe giren 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kamu kurum ve kuruluşlarını katılımcı yöntemlerle, 
ulusal ve bölgesel planlara dayalı olarak stratejik plan hazırlamakla yükümlü 
kılmıştır.

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı önümüzdeki 5 yıllık 
döneme ilişkin olarak, üst politika belgelerini esas alarak bölgesel dinamizmi 
arttırmaya yönelik çalışmalarına rehberlik edecek stratejik planını katılımcı 
yöntemlerle hazırlamıştır.

2019 – 2023 Stratejik Planı’nın hazırlanmasında başta Başkanlık çalışanları 
olmak üzere plan çalışmalarında emeği geçen tüm katılımcılara teşekkür eder, 
planın ülkemize ve bölgemize hayırlı olmasını temenni ederim.

Mustafa VARANK
Bakan
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Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı; KOP Bölgesi’nde 
yatırımların gerektirdiği araştırma, planlama, programlama, projelendirme, izleme, 
değerlendirme ve koordinasyon hizmetlerinin yerine getirmek suretiyle bölgenin 
kalkınmasını hızlandırmak üzere 2011 yılında kurulmuştur. Kuruluş aşamasında 
Aksaray, Karaman, Konya ve Niğde illerinden oluşmakta olan KOP Bölgesine; 
2016 yılı içerisinde Bakanlar Kurulu’nun 8870 sayılı kararı ile Nevşehir ve Yozgat, 
9140 sayılı kararı ile de Kırıkkale ve Kırşehir illeri dahil edilmiştir.

Başkanlığımız; KOP Bölgesi dahilinde tarım, sanayi, ticaret, turizm, ulaştırma, 
enerji, kentleşme, kırsal altyapı, istihdam, eğitim, sağlık ve kültür gibi alanlarda, 
yerel ve merkezi kurumlar ile işbirliği içerisinde bölgemizin kalkınma çabalarına 
ilk günkü azim ve istekle katkı sunmaya devam etmektedir.

Güvenilir, hesap verebilir ve kamu kaynaklarının verimli kullanımına duyarlı bir 
yönetim anlayışı içerisinde bölgesinde etkin ve kaliteli hizmet sunmayı amaçlayan 
Başkanlığımız; ikinci stratejik planı olan 2019–2023 Stratejik Planı’nı kuruluşundan 
itibaren bölgesel kalkınma alanında yürütmekte olduğu başarılı çalışmaları 
sürdürülebilirlik ilkesi doğrultusunda geliştirerek devam ettirmek amacıyla 
hazırlamıştır. 2019-2023 Stratejik Planının hazırlanmasında; tüm paydaşların 
görüşlerinin alınmasına ve hedeflerin ortak akılla ve vizyoner bir bakış açısıyla 
belirlenmesine azami gayret sarf edilmiştir.

Başkanlığımız stratejik planda ortaya konulan vizyona ulaşabilmek için, belirlenen 
amaçlar ve hedefler doğrultusunda faaliyetlerini şekillendirerek, çalışmalarını 
insanı odağına alan bir yaklaşımla kararlı bir şekilde sürdürecektir. 

Stratejik Plan çalışmalarında başta Başkanlığımız personeli olmak üzere katkısı 
bulunan tüm paydaşlarımıza teşekkür eder, Stratejik Plan’ın KOP Bölgesi’ne ve 
ülkemize hayırlı olmasını temenni ederim.

İhsan BOSTANCI
Başkan
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“Kalkınma, yerelde başlar...”
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AFAD Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı

AR-GE Araştırma-Geliştirme

BGUS Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi

DAP Doğu Anadolu Projesi 

DOKAP Doğu Karadeniz Projesi 

DPT Devlet Planlama Teşkilatı

DSİ Devlet Su İşleri 

GAP Güneydoğu Anadolu Projesi 

GZFT Güçlü-Zayıf Yönler, Fırsatlar-Tehditler

KOBİ Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler

KOP Konya Ovası Projesi 

KÖSİP Küçük Ölçekli Sulama İşleri Programı

MEB Milli Eğitim Bakanlığı

STK Sivil Toplum Kuruluşları

TANAP Trans Anadolu Doğal Gaz Boru Hattı Projesi

KOP TEYAP KOP Tarımsal Eğitim ve Yayım Projesi

UNİKOP KOP Bölgesi Üniversiteler Birliği

YAS Yer Altı Suyu

YHK Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü

KISALTMALAR
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BİR BAKIŞTA
STRATEJİK PLAN

İnsanı merkezine alan katılımcı ve yenilikçi bir yaklaşımla, KOP 
Bölgesi’nin tüm sektörlerdeki potansiyelinin planlı ve programlı 
bir şekilde değerlendirilmesi ve bu sayede bölge kalkınmasının 
hızlandırılmasına katkıda bulunmaktır.

Anadolu’nun geçmişten gelen gücünü günümüz dinamikleriyle 
harmanlayarak KOP Bölgesi’ni küresel ölçekte bir cazibe merkezi 
haline getiren, kurumsal kültürü yerleşmiş; güvenilir, lider bir kurum 
olmak.

MİSYON

VİZYON
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• Çok boyutlu ve vizyoner bakış

• Uzmanlığı ve bilgiyi esas alma

• Etkin, verimli ve kaliteli hizmet anlayışı

• Kaynak kullanımında etkinlik

• Çözüm odaklı ve paylaşımcı yaklaşım

• Katılımcılık, şeffaflık ve hesap verebilirlik

• Kurumsal güvenilirlik

• Kolay erişilebilirlik

TEMEL DEĞERLER
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AMAÇLAR HEDEFLER

A1. KOP Bölgesindeki 
kamu yatırımlarının 

etkinliğini ve verimliliğini 
artırmak

H1.1.Bölgedeki kamu yatırımlarının düzenli olarak izleme ve 
değerlendirmesi yapılarak ilgili birimlere raporlanacaktır.

H1.2.Bölge için öncelikli sektörlerdeki mevcut durum ortaya 
konulacak ve sektörel araştırma raporları hazırlanacaktır.

H1.3.Bölgede uygulanan önemli projeler ve yürütülen destek 
programlarının etki analizleri gerçekleştirilecektir.

H1.4.Bölgedeki kamu kurum ve kuruluşları arasında iş birliği ve 
koordinasyonu geliştirmeye yönelik faaliyetler yürütülecektir.

A2. KOP Bölgesinde 
Bölge içi gelişmişlik 
farklarını azaltmak

H2.1.Bölgede kuraklığın etkisini azaltmaya, sulamada etkinlik ve 
tarımsal üretimde verimliliği artırmaya yönelik altyapı projeleri 
desteklenecektir.

H2.2.Kırsal kalkınmayı hızlandırmaya yönelik çok sektörlü destek 
programları ile gelir seviyesi düşük kesimlerin refah seviyesini 
artırmaya yönelik projeler gerçekleştirilecektir.

A3. KOP Bölgesinin 
ekonomik rekabet 
gücünü artırmak

H3.1.KOP Bölgesinde ekonomik kalkınmaya yönelik faaliyetlerin 
geliştirilmesi ve yenilikçi bir yaklaşımla sanayi, bilişim ve teknoloji 
alanında yatırımların arttırılması için çalışmalar gerçekleştirilecektir.

H3.2.Bölgedeki turizm potansiyelinin daha iyi değerlendirilmesi için 
turizm sektörünün geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

H3.3.Tarım sektöründeki beşerî kapasitenin geliştirilmesine yönelik 
eğitim faaliyetleri gerçekleştirilecek, yeni nesillere çiftçilik mesleği 
tanıtılacaktır.

H3.4.Bölgemizde bitkisel üretimde katma değeri artırmaya yönelik 
modern tekniklerin yaygınlaştırılması ve hayvancılık altyapısının 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar yürütülecektir.

A4. KOP Bölgesinin 
sosyal refahını artırmak 
ve beşeri kapasitesini 

geliştirmek

H4.1.KOP Bölgesi’nde yaşayan dezavantajlı kesimlerin 
sosyoekonomik hayata aktif katılımını sağlamaya yönelik projeler 
desteklenecektir.

H4.2.KOP Bölgesinde katılımcı ve sürdürülebilir bir yaklaşımla; 
eğitim ve kültür alanlarında çalışmalar yapılacaktır.

A5. Kurumsal gelişimi 
artırarak sürdürmek

H5.1.Başkanlığın mevcut insan kaynağı yenilikçi politikalarla 
geliştirilecek, daha etkin ve verimli çalışılması amacıyla yürütülecek 
mevzuat düzenleme çalışmalarına katkıda bulunulacaktır. 

H5.2.İç kontrol uygulamaları ulusal mevzuatla uyumlu bir şekilde 
geliştirilecektir.

STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER
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Tablo 1: Temel Performans Göstergeleri 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri

Temel Performans Göstergeleri

Plan Dönemi 
Sonu 

Hedeflenen 
Değer

3 PG 1.2.3: Araştırma, Etüt ve Fizibilite sayısı 13

1 PG 1.3.1: Etki Analizi Sayısı 6

3 PG 1.4.3: Çok taraflı iş birliği protokolü sayısı 13

118.300 PG 2.1.1: Modern sulama şebekesine kavuşturulacak alan (ha) 131.000

473 PG 2.1.3: Yıllık zirai gelir artışı (Milyon TL/Yıl) 786

270 PG 2.2.1: Desteklenecek üretici sayısı 2270

700
PG 2.2.2: Desteklenecek bahçe bitkileri, örtü altı iyi tarım 
uygulamaları ve tıbbi aromatik bitkiler üretim alanı (da)

4250

1000 PG 2.2.3: Desteklenecek mera ıslahı alanı (da) 7000

80 PG 2.2.4: Desteklenecek portatif ağıl ve ekipman sayısı (adet) 550

1 PG 2.2.5: Desteklenecek ürün işleme ve paketleme tesisi (adet) 21

1 PG 2.2.6: Desteklenecek örgütlenme çalışmaları sayısı 14

4
PG 3.2.1: Turizm Master Planı sonucunda belirlenen turizm 
odaklarına ve plan kararlarına ilişkin uygulama sayısı

14

0
PG 3.3.1: Tarımsal yayımcılara verilen eğitimlere ve toplantılara 
katılımcı sayısı

375

100 PG 3.3.2: Çiftçilere verilen eğitimlere ve toplantılara katılımcı sayısı 1300

5 PG 3.3.3: Kurulan tarımsal eğitim ve yayım merkezi sayısı 9

1000 PG 3.3.5: Desteklenen bitkisel üretim demonstrasyon alanı (da) 8700

3 PG 3.4.1: Desteklenen hayvan pazarı ve kesimhane sayısı 18

6
PG 3.4.2: Hayvansal üretimin geliştirilmesine yönelik desteklenen 
proje sayısı

36

3 PG 4.2.4 Restorasyon ve onarım faaliyetleri sayısı 6

15 PG 5.1.1:  Yıllık düzenlenen hizmet içi eğitim (adet) 80
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BİRİNCİ BÖLÜM:
STRATEJİK PLAN 
HAZIRLAMA SÜRECİ

 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’in 
7’nci maddesi uyarınca, Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 2017-2021 
Stratejik Planı hazırlanarak 2017 yılı başından itibaren uygulamaya konulmuştur. Söz konusu 
Plan’ın uygulama süresi 2021 yılı sonunda tamamlanacaktı. 

 Ancak;  Sayın Cumhurbaşkanımızca tüm Bakanlıklara gönderilen 17/08/2018 tarihli ve 
CB001 sayılı yazıyla 100 Günlük İcraat Programı kapsamında kamu idarelerinin 2019-2023 
dönemi stratejik plan taslaklarının Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Programda belirlenen hedef 
ve politikaları içerecek şekilde ve Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik ile Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzuna uygun 
bir biçimde hazırlanması talimatı verilmesi üzerine Başkanlığımızda stratejik plan çalışmaları 
ivedilikle başlatılmıştır. 

 Bu kapsamda, “5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu” ve “Kamu İdarelerinde 
Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümleri uyarınca, 2019-
2023 yıllarını kapsayan “Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Stratejik 
Planı”nın hazırlanması çalışmalarına başlanması ve Stratejik Planı’nın hazırlanmasının koordine 
ve sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarının Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü 
tarafından yürütülmesi hususu Başkanlık Makamı’nın 20/09/2018 tarihli ve 570 sayılı İç 
Genelge ile uygun görülmüştür.

A. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
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 İç Genelge ile organizasyon ve program duyurulmuş olup “Stratejik Plan Hazırlama 
Programı” ve “Stratejik Geliştirme Kurulu” ile “Stratejik Planlama Ekibi” belirlenmiştir. 
Tüm bu belgelere ilişkin verilere ilerleyen sayfalarda yer verilecektir.

 Böylelikle, stratejik planlama sürecine “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama 
Kılavuzu”na uygun olarak “Hazırlık Dönemi” ile başlanılmıştır. Bu süreçte en önemli 
husus, stratejik planlamanın sahiplenilmesidir. Bu nedenle, ilgili mevzuat hükümleri 
çerçevesinde Plan’ın tüm Başkanlık Birimlerinde sahiplenilmesi ve katılımcılığın 
sağlanması amacıyla 21 Eylül 2018 tarihinde Sayın Başkanımız İhsan BOSTANCI 
Başkanlığında Stratejik Plan Toplantısı gerçekleştirilmiştir.

 Hazırlık çalışmaları kapsamında stratejik planlama sürecinin etkin ve verimli bir 
şekilde yürütülmesi amacıyla çalışmalar, YHK (Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü) 
koordinatörlüğünde tüm birimlerin katılım ve katkılarıyla yürütülmüş olup hazırlanan 
çalışma programına uygun olarak hareket etmeye özen gösterilmiştir.
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Tablo 2: Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi

Strateji Geliştirme Kurulu Unvanı / Görevi

İhsan BOSTANCI Başkan / Kurul Başkanı

Halil İbrahim TONGUR Başkan Yardımcısı / Kurul Başkan Yardımcısı

Mehmet ÖZÇELİK Koordinatör / Kurul Koordinatörü

İbrahim Umut GÜREL Koordinatör / Kurul Üyesi

Mustafa Ümit YORGANCILAR Koordinatör / Kurul Üyesi

Mevlüt PINARKARA Koordinatör / Kurul Üyesi

Numan KATIKSIZ Koordinatör / Kurul Üyesi

Alper BİLGİÇ Koordinatör / Kurul Üyesi

Stratejik Planlama Ekibi Unvanı / Görevi

Halil İbrahim TONGUR Başkan Yardımcısı / Ekip Başkanı

Ali Aydın İDİZ Mali Hizmetler Uzmanı / Ekip Koordinatörü

Yaşar AKCA Mali Hizmetler Uzmanı / Ekip Koordinatörü

Oktay KANAT Mali Hizmetler Uzmanı

Hakan ŞAHİN Mühendis / Ekip Üyesi

Ahmet Rasih İNCİMAN Mühendis / Ekip Üyesi

Şükrü Yavuz PINARKARA Mühendis / Ekip Üyesi

Mehmet Akif KAYA Mühendis / Ekip Üyesi

Hacer KOÇAK GÜREL Sürekli İşçi / Ekip Üyesi
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• Stratejik plan 11. Kalkınma Planı ve Kurumsal Sorumluluklar Tablosunda Başkanlığımızın dâhil olduğu politika tedbirleri, 
güncel üst planlar, proje ilerlemeleri ve diğer gelişmeler dikkate alınarak 2019 yılı ekim ayında tekrar güncellenmiştir.

Tablo 3: Stratejik Plan Hazırlama Programı

KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Stratejik Plan 
Adımları

2018

EYLÜL EKİM KASIM ARALIK

1. HAZIRLIK 
DÖNEMİ

KOP İdaresi Başkanlığı Stratejik Plan 

Hazırlık Programı ve İç Genelgenin 

Hazırlanması ve Yayınlanması

Stratejik Planlama Ekibinin Güncellenmesi

2. DURUM 
ANALİZİ

Tarihçe

Mevzuat Analizi 

Üst Politika Belgeleri Analizi

Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetler

Paydaş Analizi

Kuruluş İçi Analiz

PESTLE Analizi

GZFT Analizi

Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi

3. GELECEĞE 
BAKIŞ

Misyon, Vizyon, Temel İlke ve Değerler

Stratejik Amaçların Belirlenmesi

4. STRATEJİ 
GELİİŞTİRME

Stratejik Amaç ve Hedeflerin Belirlenmesi

Hedef Kartlarının Oluşturulması ve 

Hedeflerden Sorumlu Birimlerin 

Belirlenmesi

Maliyetlendirme

5.RAPORLAMA 
VE SUNUM

Taslak Stratejik Planın Oluşturulması 

ve Bütçe ve Strateji Başkanlığına 

Gönderilmesi, Gönderilecek Rapor 

Doğrultusunda Revizyon Yapılması

Taslak Planın Onaya Sunulmasından 

Önce Başkanlık Makamının Görüşlerine 

Sunulması

Stratejik Planın Bakanlık Makamının 

Onayına Sunulması

Kamuoyuna Duyuru ve İnternet Sitesinde 

Paylaşma
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Durum Analizi çalışmaları kapsamında, Başkanlığımızın kurumsal tarihçesi, 
mevzuat analizi, üst politika belgelerinin analizi, faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin 
belirlenmesi, paydaş analizi, kuruluş içi analiz, PESTLE analizi, GZFT (Güçlü Yönler-
Zayıf Yönler-Fırsatlar-Tehditler) analizi çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Ayrıca katılımcılığı 
artıran bir yöntem olarak “Açık İnovasyon” uygulaması kapsamında, Başkanlığımız 
çalışanları arasında “Fikir Yarışması” düzenlenerek, Başkanlığımız amaç, hedef ve 
stratejilerine dayanak olacak tespitler ve ihtiyaçlar ortaya konmuştur.

KOP Bölgesi, tarih öncesi çağlardan günümüze uzanan dönemde, sosyal ve 
ekonomik alanda önemli bir merkez olmuş ve çok sayıda uygarlığa ev sahipliği 
yapmıştır. KOP Bölgesi sahip olduğu geniş tarım arazileri, derin tarihi birikimi, sahip 
olduğu jeopolitik konum, mevcut esnek işgücü yapısı, Organize Sanayi Bölgesi alt 
yapısı ile ülkemizin yeni cazibe merkezi olmasına karşın yetersiz su kaynaklarına 
sahiptir. Coğrafi konumu itibariyle Türkiye’nin en az yağış alan KOP Bölgesi’nin su 
sorununu çözmek için tarih boyunca çeşitli çalışmalar yapılmıştır.

Konya Ovasına yönelik ilk çalışmalar 1907-1914 yılları arasında Osmanlı Devleti 
tarafından ülkemizin ilk resmi sulama projesi olan Konya-Çumra Sulaması ile 
başlamıştır. 1985 yılından itibaren Devlet Su İşleri’nin tarımsal sulama yatırımlarıyla 
hayat bulan Konya Ovası Projesi; yıllar itibariyle Konya, Karaman, Aksaray, Niğde, 
Nevşehir ve Yozgat illerini kapsayacak şekilde genişletilmiştir. Konya Kapalı 
Havzası’nda su ve tarım alt yapısının yetersizliği nedeniyle tasarruflu su kullanımı 
amacıyla önce DPT sonra da Kalkınma Bakanlığı tarafından bir dizi çalışma yapılmış 
ve bu bölgenin tarımda daha rekabetçi üretim yapmasını temin için tedbirler alınmıştır. 
KOP Bölgesi’nde geniş katılımlı toplantı yapılarak yerel paydaşların görüşü alınmış ve 
2010 yılında taslak bir “KOP Tarım Planı” ortaya konulmuştur. Konya Ovası Projesi 2010 
yılına kadar tarımsal yatırımlarla sınırlı kalmış ancak bir bölgenin tek başına tarımsal 
yatırımlarla kalkınmasının zor olması ve mevcut projelerin farklı kurumlar tarafından 
yürütülmesiyle birlikte koordinasyonun sağlanamaması nedeniyle bölgedeki proje 
uygulamalarını koordine edip, izleme ve değerlendirme görevini yürütecek bir yapıya 
ihtiyaç duyulmuştur. 

İKİNCİ BÖLÜM:
DURUM ANALİZİ

A. TARİHÇE
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Bu nedenle; ülkemizin görece az gelişmiş bölgelerinde eylem planları ile öncelikli 
olarak kamu yatırımlarını planlamak, izlemek, değerlendirmek, koordine etmek ve 
bölgenin gelişme potansiyelini arttırmaya yönelik çalışmaları hızlandırmak amacıyla, 
2011 yılında Bakanlar Kurulu’nun 642 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamesi ile Konya 
Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi; Aksaray, Karaman, Konya ve Niğde illerini 
kapsayacak şekilde Kalkınma Bakanlığı’na bağlı olarak kurulmuştur. Tarih içinde 
oluşmuş önemli kültürel ve sosyal birikimlere sahip KOP Bölgesi, KOP Bölge Kalkınma 
İdaresi’nin kurulumuyla birlikte entegre bir kalkınma sürecine girmiştir. 

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından, sorumluluk sahası 
olan Aksaray, Karaman, Konya ve Niğde illerinde yürütülen saha araştırmaları, sektör 
analizleri ve farklı düzeylerdeki paydaş görüşmeleri neticesinde hazırlanmış olan 
KOP Eylem Planı, bölge insanının refah seviyesini ve bölgenin gelişme potansiyelini 
artıracak, bölge üretimini daha sürdürülebilir ve dengeli hale getirecek tedbirler 
içermektedir. 

Bu çerçevede hazırlanan KOP Eylem Planı Bölgesel Gelişme Yüksek Kurulu’na 
sunmuştur ve 30.12.2014 tarihinde kurul tarafından onaylanmıştır. KOP Eylem Planı, 
30.04.2015 tarihinde Niğde’de gerçekleştirilen “KOP Eylem Planı Tanıtım Toplantısı” ile 
dönemin Kalkınma Bakanı Sayın Cevdet Yılmaz tarafından kamuoyuna açıklanmıştır.

KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın kapsadığı illere; Bakanlar Kurulunun 6 
Haziran 2016 tarihli 2016/8870 sayılı kararı ile Nevşehir ve Yozgat, 7 Eylül 2016 tarihli 
ve 2016/9140 sayılı kararı ile de Kırıkkale ve Kırşehir illeri eklenerek KOP Bölgesi 
genişletilmiştir.

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçişle birlikte yeni sisteme uyum yasaları 
kapsamında 09.07.2018 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan “703 Sayılı Anayasada 
Yapılan Değişikliklere Uyum Sağlanması Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname”nin 
17’nci maddesi ile bağlı bulunduğumuz Kalkınma Bakanlığı ilga edilmiş ve 147’nci 
maddesi ile Başkanlığımız, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına bağlanmıştır.
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Kamu mali yönetiminde yapılan reform çalışmaları sonucu hayata geçirilen stratejik 
yönetim anlayışı ile birlikte 5018 sayılı Kanun’un tüm hükümleriyle uygulandığı “2017-2021 
Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Stratejik Planı” 1 Ocak 2017 tarihi 
itibariyle uygulamaya konulmuştur.

Bu bağlamda; 2017-2021 Stratejik Planında Başkanlığımızın misyonu; “İnsanı merkezine 
alan katılımcı ve yenilikçi bir yaklaşımla, KOP Bölgesi’nin tüm sektörlerdeki potansiyelinin 
planlı ve programlı bir şekilde değerlendirilmesi ve bu sayede bölge kalkınmasının 
hızlandırılmasına katkıda bulunmaktır” ifadesiyle tanımlanmıştır. Başkanlığın kurumsal 
vizyonu ise “Anadolu’nun geçmişten gelen gücünü günümüz dinamikleriyle harmanlayarak 
KOP Bölgesi’ni küresel ölçekte bir cazibe merkezi haline getiren, kurumsal kültürü 
yerleşmiş; güvenilir, lider bir kurum olmak” şeklinde ifade edilmiştir. 

Söz konusu misyon ve vizyon doğrultusunda Plan’da 3 stratejik amaç, 12 stratejik 
hedef yer almıştır. Belirlenen bu amaçlar ve hedefler performans göstergeleri aracılığı ile 
ölçülmüş, hazırlanan faaliyet raporlarıyla izlenmiştir. 

Planın uygulandığı 2017 yılı içerisinde;
KOP Bölgesi kapsamına yeni illerin dâhil edilmesi neticesinde KOP Eylem Planı’nın 2017 

yılı içerisinde revize edilmesi hedefi gerçekleştirilmiştir. 

KOP Eylem Planı kapsamında yer alan 273 projenin uygulanma oranına ilişkin olarak 73 
projenin tamamlanması ya da uygulamaya konulması öngörülmüş olmasına rağmen bazı 
projelerin Yatırım Programına dâhil edilmemesi nedeniyle 53 proje ile sınırlı kalınmıştır. 

Eylem Planı kapsamında tahsis edilen ödeneğin harcanma oranı % 80 olarak öngörülmüş 
ve gerçekleşme %81 olarak sağlanmıştır. 

KOP Eylem Planı izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik etkin bir sistemin kurulması 
hedefi kapsamında her yıl 4 adet rapor hazırlanmış ve hedefe ulaşılmıştır. 

Bölgenin en önemli gelir kaynaklarından olan tarım sektörüne yönelik olarak Bölge’de 
kuraklık etkisinin azaltılması, sulamada etkinliğin ve üretimde verimliliğin artırılması 
kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde; 107.493 hektar alan sulamaya açılmış böylelikle 
214.986 kişi mevsimsel olarak istihdama dâhil edilmiş ve yılda 6.000 TL aile başına gelir 
artışı sağlanmıştır.

B. 2017-2021 DÖNEMİ STRATEJİK PLANININ DEĞERLENDİRİLMESİ 
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Tarım alanında beşeri kapasitenin arttırılmasına yönelik olarak 4.337 kişiye eğitim 
verilmiş, 226 projeye destek sağlanmış ve UNİKOP üniversitelerine 4 adet uygulamalı 
eğitim merkezi kurulmuştur. 

Kırsal kalkınmayı hızlandırmaya yönelik olarak çok sektörlü entegre programların 
gerçekleştirilmesi kapsamında 33 proje desteklenmiştir.

KOP Bölgesi Turizm Master Planı kapsamında belirlenen turizm odaklarına ilişkin plan 
döneminde her yıl 1 adet uygulama gerçekleştirilmesi hedefi kapsamında 3 adet uygulama 
desteklenmiş ve hedef aşılmıştır. 

KOP Bölgesinde ekonomi alanında faaliyetlerin geliştirilmesi ve özel sektör yatırımlarının 
arttırılmasına yönelik çalışmaların gerçekleştirilmesi hedefi kapsamında 6 adet proje 
desteklenmiş, bu kapsamda 15 adet toplantı/panel düzenlenmiş ve 3 adet pilot uygulama 
yapılmıştır. 

Bölge’de yaşayan dezavantajlı kişi ve grupların sosyo-ekonomik hayata aktif katılımını 
sağlama hedefi kapsamında 30 adet proje desteklenmiş; 12 adet mesleki eğitim kursları 
düzenlenmiş, bu eğitimlere 560 kişinin katılımı sağlanmış ve 123 adet kültürel ve sportif 
faaliyet düzenlenmiştir. 

KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın yeni bir kurum olması sebebiyle kurumsal 
yapının sağlıklı bir şekilde sağlanabilmesi için 39 adet personel istihdamı öngörülmüş ancak 
talep edilenden daha az atama izni verilmiş olması nedeniyle istihdam edilen personel 
sayısı 33 kişiyle sınırlı kalmıştır. Yine kurumsal yapının sağlanması hedefine yönelik olarak 
7 adet hizmet içi eğitim düzenlenerek belirlenen hedefe ulaşılmıştır. 

İç kontrol sisteminin oluşturulması hedefi kapsamında İç Kontrol Standartlarına Uyum 
Eylem Planı hazırlanmış olup Planın 05.09.2017 tarihi itibariyle yürürlüğe girmesiyle birlikte 
39 adet genel şarta uyum sağlanmıştır. 

Başkanlığımız 2019-2023 Stratejik Planı, 2017-2021 dönemi Stratejik Planı’nın 
hazırlanması ve uygulanması süreçlerinde kazanılan deneyim ve birikim sayesinde daha 
geniş bir perspektif açısı ile hazırlanmıştır.
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10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununda yer alan 
stratejik planlamaya ilişkin hükümler 01.01.2005 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 5018 sayılı 
Kanunda stratejik plan, “kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve 
politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek 
yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plan” olarak tanımlanmıştır. Kanunda, kamu 
idarelerine kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve 
ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla 
katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi verilmiştir.

5018 sayılı Kanunda, stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve 
stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların kalkınma planı 
ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesine Strateji ve 
Bütçe Başkanlığı yetkili kılınmıştır. Bu çerçevede hazırlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik 
Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” 26 Mayıs 2006 tarihli Resmi 
Gazetede yayımlanmıştır.

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 642 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararname ile 2011 yılında kurulmuştur. İdarenin tüm görev ve yetkileri bu Kararname 
hükümleri gereğince yürütülmektedir. Söz konusu Kararnamenin 2’nci maddesinde 
Başkanlığımız görevleri sayılmış olup bu görevler;

a) Bölgelerin kalkınmasının hızlandırılması amacıyla ilgili kurum ve kuruluşların proje ve 
faaliyetlerinin uyum ve bütünlük içinde yürütülmesini sağlayacak eylem planları hazırlamak, 
bunların uygulanmasını koordine etmek, izlemek ve değerlendirmek.

b) Eylem planları kapsamındaki kamu yatırımlarının etkili ve verimli bir şekilde yürütülmesi 
için kurumlar arası koordinasyonu sağlamak.

c) Eylem planlarının gerektirdiği yatırımlara ilişkin teklifleri ilgili kurum ve kuruluşlarla 
işbirliği içinde hazırlamak, önceliklendirmek ve ilgili kurum ve kuruluşlar ile Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığına göndermek.

ç) Bölgedeki kurum ve kuruluşlar tarafından yürütülen yatırım projelerini izlemek ve 
değerlendirmek.

C. MEVZUAT ANALİZİ
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d) İlgili kamu kurum ve kuruluşlarınca talep edilmesi hâlinde, yatırım projelerinin 
geliştirilmesine yardımcı olmak, bu sürece gerektiğinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 
belirleyeceği usul ve esaslara göre malî ve teknik destek sağlamak.

e) Bölge planlarının tamamlayıcılığını ve bütünlüğünü gözeterek, kalkınma ajanslarının 
ortak ve daha etkili çalışmalarına yardımcı olmak ve bu konularda görüş ve öneriler 
geliştirmek.

f ) Bölgelerinin gelişme potansiyeline, sorunlarına ve imkânlarına dair araştırma, etüt, 
proje ve incelemeler yapmak veya yaptırmak.

g) Kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları için başta kurumsal kapasite 
ve beşeri kaynak konuları olmak üzere, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının belirleyeceği 
usûl ve esaslara göre mevcut proje ve programlarla mükerrerlik oluşturmayacak yenilikçi 
destek programları tasarlamak ve uygulamak.

ğ) Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından verilecek diğer görevleri yapmak, olarak 
tanımlanmıştır. 

Başkanlığımız bölgesel bir kuruluş olarak 5 yıllık eylem planları çerçevesinde faaliyet 
göstermekte olup bu eylem planları; 641 sayılı “Kalkınmaya İlişkin Bazı Kurullar Hakkında 
Kanun Hükmünde Kararname”nin 23/A maddesinde görevleri tanımlanan Bölgesel 
Gelişme Yüksek Kurulu tarafından onaylanır. 

Başkanlığımız faaliyet alanları kapsamında yürütülen mali destek programları; yatırım 
programına dahil olan projeler kapsamında kamu kurum ve kuruluşları aracılığıyla özel 
kesim ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği içerisinde yürütülmekte olup bu programlar 
her yıl bütçe kanunun E cetvelinde belirlenen ilgili hükümlere göre gerçekleştirilmektedir. 
Başkanlığımızın sorumlu olduğu illerde uygulanacak eylem planları ile sulama sistemlerinin 
rehabilitasyonu ve yaygınlaştırılması, hayvancılık ve bitkisel üretim altyapısı, arazi 
toplulaştırma, doğal kaynakların korunması ve geliştirilmesi, tarla içi geliştirme hizmetleri, 
kırsal kalkınma, turizm ve kültürel miras altyapısı, kurumsal ve beşeri kapasitenin artırılması, 
kentleşme, çevre, yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği konularına ilişkin proje ve 
faaliyetler ile bölgelerin gelişme potansiyelini artırmaya ve kalkınmasına katkı sağlayacak 
araştırmalar ve etüt projeler kapsamında yürütülen mali destek programları cari yıl 
içerisinde Bakanlık Makamınca onaylanarak yürürlüğe giren “Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlıkları Tarafından Sermaye Transferi Ödeneklerinin Kullandırılması, İzlenmesi 
ve Denetimine İlişkin Usul ve Esaslar” hükümlerine göre yürütülmektedir.
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Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 2019-2023 Stratejik Planı’nı hazırlarken 
temel politikasını öncelikle On Birinci Kalkınma Planı, Yeni Ekonomi Programı (2020-2022 Orta 
Vadeli Program), Orta Vadeli Mali Plan (2020-2022 OVMP) ve Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi 
oluşturacaktır.

On Birinci Kalkınma Planı 5 (beş) ana eksenden oluşmaktadır. Bunlar; 
1. İstikrarlı ve Güçlü Ekonomi 
2. Rekabetçi Üretim ve Verimlilik
3. Nitelikli İnsan ve Güçlü Toplum 
4. Yaşanabilir Şehirler ve Sürdürülebilir Çevre 
5. Hukuk Devleti, Demokratikleşme ve İyi Yönetişim
 
On Birinci Kalkınma Planı Kurumsal Sorumluluk Tablosunda Başkanlığımız sorumluluğu dâhilinde 

olan “Politika Tedbirleri” aşağıda gösterilmiştir.

D. ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

30 31



Tablo 4: On Birinci Kalkınma Planı Kurumsal Sorumluluk Tablosu

SORUMLU
KURULUŞ

İŞBİRLİĞİ YAPILACAK
KURULUŞ

POLİTA TEDBİRLERİ

Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı

SDDP,
Kalkınma Ajansları,
Bölge Kalkınma İdareleri,
STK’lar,
Özel Sektör Kuruluşları

344.2. İmalat sanayiinde dijital 
dönüşümle ilgili uluslararası 
standartların yaygınlaştırılması, ulusal 
standart ve normların oluşturulmasına 
yönelik çalışmalar yapılması, konuyla 
ilgili kavramları ve açıklamaları içeren 
“Dijital Dönüşüm Sözlüğü” hazırlanarak 
ortak bir dil kullanılması sağlanacaktır.

Tarım ve Orman 
Bakanlığı

Hazine ve Maliye Bakanlığı,
Bölge Kalkınma İdareleri

406.3. Tarımda suyun verimli 
kullanılmasına yönelik su tasarrufu 
sağlayan yağmurlama ve damla 
sulama gibi modern sulama sistemleri 
yaygınlaştırılacaktır.

Vakıflar Genel 
Müdürlüğü

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı,
Kültür ve Turizm Bakanlığı,
Üniversiteler,
Yerel Yönetimler,
STK’lar,
Dışişleri Bakanlığı,
TİKA,
Türk Tarih Kurumu,
Diyanet İşleri Başkanlığı,
Yunus Emre Enstitüsü,
Bölge Kalkınma İdareleri,
Kalkınma Ajansları

630.2. Yurt içi ve yurt dışında taşınmaz 
vakıf kültür varlıklarımızı korumaya 
yönelik restorasyon ve onarım 
faaliyetleri nitelik ve nicelik olarak 
geliştirilecektir.

Kültür ve Turizm 
Bakanlığı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı,
Üniversiteler,
Yerel Yönetimler,
STK’lar,
Bölge Kalkınma İdareleri,
Kalkınma Ajansları

630.3. Tarihi kent dokularına yönelik 
kentsel tasarımlar yapılacak, tarihi kent 
bölgeleri bu tasarımlara göre bütüncül 
anlayışla iyileştirilecektir.

Kültür ve Turizm 
Bakanlığı

Türk Tarih Kurumu,
Bölge Kalkınma İdareleri
Diyanet İşleri Başkanlığı
Dışişleri Bakanlığı

630.4. Yurt içi ve yurt dışındaki taşınmaz 
kültür mirasımızın korunmasına yöne-
lik olarak yürütülen tespit ve envanter 
çalışmalarına devam edilecek ve elde 
edilen veriler dijital ortama aktarılacak-
tır.

Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı

Kalkınma Ajansları,
Bölge Kalkınma İdareleri

669.1. Bölge kalkınma idareleri ve 
kalkınma ajanslarının yapıları, görev 
ve yetkileri gözden geçirilerek, daha 
etkin ve verimli çalışmalarına yönelik 
düzenleme yapılacaktır.

Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı

Kalkınma Ajansları,
Bölge Kalkınma İdareleri

669.2. Bölgesel gelişmeye ilişkin 
kanun, kararname ve ikincil mevzuat 
gözden geçirilecek, uygulama araçları 
etkinleştirilecektir.
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Yeni Ekonomi Programı-YEP (Orta Vadeli Program); 2020-2022 yıllarını kapsayan 
programın temel amacı; dengeleme, disiplin ve değişim teması ile hazırlanan 2019-
2021 Yeni Ekonomik Programı çerçevesinde fiyat istikrarı, finansal istikrar ve cari 
işlemler dengesinde son bir yılda elde edilen kazanımların korunup geliştirilmesi, üretim 
ve verimlilik odaklı, sürdürülebilir büyüme ile adaletli paylaşıma yönelik ekonomik 
dönüşümün ve değişimin gerçekleştirilmesidir. 

Yeni Ekonomi Programı;
1. Dengeleme, Disiplin ve Değişim
2. Fiyat İstikrarı
3. Kamu Maliyesi
4. Büyüme ve İstihdam
5. Cari İşlemler Dengesi
6. Finansal İstikrar 
7. Eylemler ve Projeler 

Başlıklarından oluşmakta olup Başkanlığımız görev alanları ve faaliyetleri ile ilişkili 
maddeler aşağıda sıralanmıştır. 

• Ülkemizin sanayide katma değerli üretim kapasitesini artırmak üzere, yüksek ve 
orta yüksek teknoloji seviyesindeki ürünlere yönelik yatırımları teşvik etmek amacıyla 
Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı uygulanacaktır. 

• Ar-Ge ve yeniliğin finansmanına yönelik etkin mekanizmalar devreye sokulacaktır. 
• Tarımda verimliliği artırmak amacıyla teknoloji kullanımı yaygınlaştırılacaktır. 
• Tarımda sulama ve sera yatırımlarının desteklenmesi ile arzı attırmaya yönelik zamanlı 

fiyat ve alım politikalarıyla tarımdaki istihdam artırılacaktır. 
• Kadınların çalışma hayatına girişini kolaylaştıracak ve kadın istihdamı artıracak 

düzenlemeler yapılacaktır.
• Sürdürülebilir turizm anlayışı çerçevesinde farklı turizm çeşitlerine olanak sağlayan, 

bütüncül planlama ve tahsise imkân veren yeni kültür ve turizm koruma ve gelişim 
bölgeleri tespit ve ilan edilecektir. 

• KOBİ’lerin markalaşması, kurumsallaşması, verimlilik artışı ve uluslararası piyasalara 
erişim sağlamaları amacıyla eğitim ve danışmanlık hizmetleri düzenlenecek, yenilikçi iş 
modelleri geliştirmelerini sağlayacak projeler hayata geçirilecektir.

Orta Vadeli Mali Plan (OVMP); 2019-2021 ile 2020-2022 dönemi Orta Vadeli Mali 
Planı, Yeni Ekonomi Programı (YEP) kapsamında hazırlanan Orta Vadeli Programla uyumlu 
olmak üzere 2019, 2020, 2021 ve 2022 yıllarına ilişkin merkezi yönetim bütçesi toplam 
gelir ve gider tahminleriyle birlikte hedef açık ve borçlanma durumu ile kamu idarelerinin 
ödenek teklif tavanlarını içerecek şekilde hazırlanmıştır.

Başkanlığımız 2019-2023 Stratejik Planı çalışmaları yürütülürken Orta Vadeli Mali Plan 
ekinde yer alan ödenek teklif tavanları göz önünde bulundurulmuş ve maliyetlendirme 
(Tablo 17)  yapılırken söz konusu tavanlarda yer alan tutarlara dikkat edilmiştir. 
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Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi; 2014-2023 yıllarını kapsamakta olup Bölgesel Gelişme 
Yüksek Kurulu’nun 30 Aralık 2014 tarihli kararı ile kabul edilmiş ve 24 Mart 2015 tarihli Resmi 
Gazete’nin mükerrer sayısında yayımlanmıştır.

Bölgesel gelişmenin vizyonu “Sosyo-ekonomik ve mekânsal olarak bütünleşmiş, rekabet 
gücü ve refah düzeyi yüksek bölgeleriyle daha dengeli ve topyekûn kalkınmış bir Türkiye”dir.

Bölgesel gelişme vizyonuna ulaşmak üzere belirlenen genel amaçlar;  
1. Bölgesel gelişmişlik farklarının azaltılarak refahın ülke sathına daha dengeli yayılması 
2. Tüm bölgelerin, potansiyellerinin değerlendirilmesi ve rekabet güçlerinin artırılması 

suretiyle ulusal kalkınmaya azami düzeyde katkı sağlaması 
3. Ekonomik ve sosyal bütünleşmenin güçlendirilmesi 
4. Ülke genelinde daha dengeli bir yerleşim düzeni oluşturulması 
Genel amaçlara ulaşmak üzere “Mekânsal Amaçlar” ve “Yatay Amaçlar” belirlenmiştir.

Mekânsal Amaçlar
1. Metropol Alanların Küresel Rekabet Gücünün Artırılması 
2. Büyüme Odaklarının Uluslararası Rekabet Gücünün Artırılması 
3. Bölgesel Çekim Merkezleriyle Düşük Gelirli Yörelerde Kalkınmanın Tetiklenmesi 
4. Yapısal Dönüşüm İllerinde Ekonomik Faaliyetlerin Çeşitlendirilmesi ve Ekonominin 

Canlandırılması 
5. Öncelikli Gelişme İllerinin Ülke Geneline Yakınsanması 
6. Kırsal Alanlarda Kalkınmanın Hızlandırılması

Yatay Amaçlar
1. Bölgesel Gelişmenin Yönetişiminin İyileştirilmesi ve Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 
2. Kamu Yatırım ve Destek Uygulamalarının Bölgesel Gelişme Amaçlarıyla Uyumlaştırılması 
3. Bölgelerin Rekabet Gücünün Geliştirilmesi 

a. Yatırım İmkânlarının Tanıtımı ve Yatırım Sürecinin Desteklenmesi 
b. Girişimcilik Ortam ve Kültürünün Geliştirilmesi 
c. Üretim Organizasyonu ve Kümelerin Geliştirilmesi 
d. Bölgesel Yenilik Stratejilerinin Geliştirilmesi 
e. Turizm Potansiyelinin Yerel ve Bölgesel Kalkınma İçin Etkili Kullanımı 
f. Üniversitelerin Bulundukları Bölgelere Sağlayacakları Katkıların Artırılması 

4. Sınır Ötesi ve Bölgeler Arası İşbirliklerinin Geliştirilmesi 
5. Sürdürülebilir Çevre ve Yeşil Ekonominin Desteklenmesi 
6. Ulaşım Ağının ve Erişilebilirliğin Geliştirilmesi

Başkanlığımız stratejik planı hazırlanırken Kalkınma Planı, Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi 
ve Eylem Planı temel politikayı oluşturacak olup belirlenen amaç ve hedeflerin üst politika 
belgeleriyle bağlantılı olmasına özen gösterilecektir.
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Tablo 5: Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetler

Faaliyet Alanı Ürün / Hizmetler

A- Araştırma, Etüt ve Proje Geliştirme 
Faaliyetleri

1-Sektörel Araştırma Raporları
2-Bölgesel Araştırma Raporları
3-Fizibilite Raporları

B- Planlama Faaliyetleri
1-Eylem Planı 
2-Master Planlar

C- Destek Faaliyetleri
1-Mali Destek Programları
2-Teknik Destek Hizmetleri

D- İzleme, Değerlendirme ve
Koordinasyon Faaliyetleri

1-İzleme ve Değerlendirme Raporları
2-Çalıştay ve Toplantılar
3-Kurumsal İş Birlikleri

E- Eğitim Faaliyetleri
1-Sektörel Eğitim Hizmetleri
2-Proje Eğitimleri

Yasal yükümlülük ve mevzuat analizi yaparken Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığı’nın 642 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile verilen görev ve 
sorumluluklarından bahsedilmiştir. Bu görev ve sorumlulukların faaliyet alanları ve hizmet 
türleri yönünden sınıflandırması belli başlıklar altında özetlenmiştir.

E.FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN VE HİZMETLER
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Tablo 6: Yürütülen Faaliyet ve Projeler

Proje /
Faaliyet Adı 

Sorumlu 
Koordinatörlük

Açıklama Faaliyet Alanı

Eylem Planları Tüm Birimler

Konya Ovası Projesi Bölge 

Kalkınma İdaresi Başkanlığı; 

kuruluş kararnamesi ile bölgenin 

kalkınması yönünde kamu 

yatırımlarının koordinasyonunu 

sağlamak amacıyla KOP 

Eylem Planı’nı hazırlamakla 

görevlendirilmiştir.

Planlama 

Faaliyetleri

İzleme ve 

Değerlendirme

İzleme ve 

Değerlendirme 

Koordinatörlüğü

KOP Eylem Planı’nda yer alan 

projeler ile birlikte bölgede 

yatırım programı kapsamında 

yürütülen kamu yatırımlarının 

ilgili kurum ve kuruluşlarla 

iş birliği içinde izlenmesi, 

değerlendirilmesi ve sonuçların 

raporlanması sürecidir.

İzleme, 

Değerlendirme 

ve Koordinasyon 

Faaliyetleri

KOP Bölgesinde 

Okuma Kültürünün 

Geliştirilmesi 

Projesi (KOP 

Okuyor)

Beşeri, Sosyal 

ve Kurumsal 

Gelişme 

Koordinatörlüğü

KOP Bölgesi’nde yer alan illerde 

okuma kültürünü farkındalık 

yaratarak sürdürülebilir hale 

getirmek, öğrenciler başta olmak 

üzere vatandaşlarımızın okuma 

yazma alışkanlıklarını geliştirmek 

amacıyla proje destekleri 

gerçekleştirilmektedir.

Destek 

Faaliyetleri
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Tablo 6: Yürütülen Faaliyet ve Projeler

Proje / 
Faaliyet Adı 

Sorumlu 
Koordinatörlük

Açıklama Faaliyet Alanı

KOP Sosyal 

Gelişim 

Programı (KOP 

SOGEP)

Beşeri, Sosyal ve 

Kurumsal Gelişme 

Koordinatörlüğü

Toplumun içinde bulunduğu yoksulluk 

ve göç gibi olgulardan kaynaklanan 

sorunları gidermek ve ortaya çıkan 

adaptasyon sorunlarını ortadan 

kaldırmak, özel politika gerektiren 

kesimlerin ekonomik ve sosyal 

hayata aktif şekilde katılmalarını 

sağlayarak toplumsal bütünleşmeyi 

güçlendirmek ve kalkınma sürecini 

hızlandırmak amacı ile istihdam ve 

mesleki gelişim, sosyal içerme, kültür 

sanat ve spor alanlarındaki projelere 

destekler sağlanmaktadır.

Destek 

Faaliyetleri

Gönül Havzası 

Projesi

Beşeri, Sosyal ve 

Kurumsal Gelişme 

Koordinatörlüğü

KOP Bölgesi’nin ve sahip olduğu 

değerlerin tanıtımına yönelik 

faaliyetler içeren, tarihi şahsiyetlerin 

hayat öğretilerine ve eserlerine dikkat 

çekilmesi, bilim, kültür ve hoşgörü 

ortamında bu önemli şahsiyetlerin 

fikir ve düşüncelerinin toplum 

tarafından ve özellikle genç kuşaklara 

tanıtılmasına yönelik çalışmalar 

gerçekleştirilmektedir. 

Destek 

Faaliyetleri

Nasreddin 

Hoca Dünya 

Mizah Köyü 

Projesi

Beşeri, Sosyal ve 

Kurumsal Gelişme 

Koordinatörlüğü

Nasreddin Hoca’nın tanıtımını 

sağlayabilecek, ulusal ve uluslararası 

mizah etkinliklerine ev sahipliği 

yapabilecek ve Akşehir’de bir 

mizah kümelenmesi sağlayarak 

bölgenin kültürel yönden gelişimine 

katkı sağlayacak yaşayan kültürel 

mekânların oluşturulması amacıyla 

gerçekleştirilen fizibilite çalışmalarının 

sonuçları doğrultusunda restorasyon 

çalışmaları gerçekleştirilmektedir.

Destek 

Faaliyetleri
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Tablo 6: Yürütülen Faaliyet ve Projeler

Proje / 
Faaliyet Adı 

Sorumlu 
Koordinatörlük

Açıklama Faaliyet Alanı

KOP 
Bölgesinde 
Sosyal Yapının 
Analiz Edilme 
Projesi

Beşeri, Sosyal ve 
Kurumsal Gelişme 
Koordinatörlüğü

KOP Bölgesi’nin toplumsal ve kültürel 
yapısını (aile yapısı, demografik yapı, 
sağlık hizmetleri, eğitim hizmetleri 
ve eğitim yapısı, yerleşim düzeni, 
insan-toprak ilişkileri, istihdam ve 
gelir) yakından incelemek, yaşlılık, 
yoksulluk, göç ve kentleşme gibi 
olgulardan kaynaklanan sosyal 
sorunlarını saptamak, değişen sosyal 
yapının ortaya çıkardığı ihtiyaçlara 
toplumun nasıl tepki verdiğini 
araştırmak, toplumsal dayanışma ve 
bütünleşmeyi güçlendirmek adına 
neler yapılabileceğini tespit etmek, 
toplumun dezavantajlı kesimlerinin 
ekonomik ve sosyal hayatta 
yaşadıkları sorunları ortaya koymak 
üzere geniş kapsamlı bir araştırma 
çalışması yürütülmektedir.

Araştırma, 
Etüt ve Proje 
Geliştirme 
Faaliyetleri

KOP Bölgesi 
Üniversiteler 
Birliği 
(UNİKOP)

Beşeri, Sosyal ve 
Kurumsal Gelişme 
Koordinatörlüğü

KOP Bölgesi üniversiteleri arasında 
eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme 
ve toplumsal hizmet gibi alanlarda 
akademik ve idari işbirlikleri yapmak, 
üniversite-sanayi etkileşimini ve 
üniversite-şehir bütünleşmesini ileri 
düzeye taşımak amacıyla kurulan 
UNİKOP, her yıl düzenlenen UNİKOP 
Bölgesel Kalkınma Sempozyumları 
başta olmak üzere Bölge kalkınmasına 
katkı sunmaya yönelik çeşitli 
faaliyetler yürütmektedir.

İzleme, 
Değerlendirme 
ve 
Koordinasyon 
Faaliyetleri

KOP Küçük 
Ölçekli Sulama 
İşleri Programı 
(KOP KÖSİP)

Planlama ve 
Proje Geliştirme 
Koordinatörlüğü

KOP Bölgesinde kuraklığın 
önlenmesi, sulamada etkinliğin 
ve üretimde verimliliğin artırılması 
amacıyla, mevcut sulama sistemlerin 
rehabilite edilmesi ve basınçlı sulama 
sistemlerinin yaygınlaştırılmasına 
yönelik olarak küçük ölçekli sulama 
projeleri desteklenmektedir.

Destek 
Faaliyetleri
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Tablo 6: Yürütülen Faaliyet ve Projeler

Proje / 
Faaliyet Adı 

Sorumlu 
Koordinatörlük

Açıklama Faaliyet Alanı

Yeraltı Suyu 
Potansiyeli ve 
Geleceğine 
İlişkin 
Araştırmalar 
Projesi

Planlama ve 
Proje Geliştirme 
Koordinatörlüğü

Konya Kapalı Havzası ve Yukarı 
Sakarya Alt Havzası’nda gittikçe 
azalan Yeraltı Suyu (YAS) potansiyeli 
ve geleceğine ilişkin öngörülerin 
ortaya konulması ve YAS kullanımının 
sürdürülebilirliğinin sağlanabilmesine 
yönelik DSİ ile birlikte çalışmalar 
yürütülmektedir.

Destek 
Faaliyetleri

Karstik 
Çöküntü 
Alanlarının 
Belirlenmesi 
Projesi

Planlama ve 
Proje Geliştirme 
Koordinatörlüğü

Konya Kapalı Havzasında; Özellikle 
Karapınar ilçesi civarında yerleşim 
yerlerini tehdit eden obrukların 
tespit edilebilmesine yönelik bir 
metodolojinin belirlenmesi ve bu 
yöntemle obruk oluşma ihtimali 
bulunan alanların belirlenmesine 
yönelik MTA ve AFAD iş birliğinde 
çalışmalar yapılmaktadır.

Destek 
Faaliyetleri

KOP Bölgesi 
İçme Suyu 
Destek 
Programı

Planlama ve 
Proje Geliştirme 
Koordinatörlüğü

Başkanlığımız görev sahasında yer 
alan Kırıkkale, Kırşehir ve Yozgat 
İllerinde TANAP doğalgaz boru 
hattı güzergâhına isabet eden kırsal 
yerleşimlere yönelik içme suyu 
projeleri TANAP’tan temin edilen 
kaynaklarla desteklenmektedir. 

Destek 
Faaliyetleri

Girişimcilik 
Yenilik ve 
İhtiyaç Analizi 
Projesi 

Ekonomik 
Kalkınma, Sanayi 
ve Hizmetler 
Koordinatörlüğü

KOP Bölgesinde girişimcilik ve yenilik 
odağında sanayinin genel durumunu 
ortaya koymak, KOP Bölgesi’nde 
sanayi alanında yapılacak kamu 
politikalarının doğru noktalara 
yönlendirilebilmek amacıyla etüt 
analiz çalışması yürütülmüştür.

Araştırma, 
Etüt ve Proje 
Geliştirme 
Faaliyetleri
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Tablo 6: Yürütülen Faaliyet ve Projeler

Proje / 
Faaliyet Adı 

Sorumlu 
Koordinatörlük

Açıklama Faaliyet Alanı

Ar-Ge ve 
Girişimciliğin 
Geliştirilmesi 
Programı 

Ekonomik 
Kalkınma, Sanayi 
ve Hizmetler 
Koordinatörlüğü

Girişimcilik Yenilik ve İhtiyaç Analizi 
projesinde belirlenen yol haritasına 
göre Bölgede Ar-Ge ve Girişimcilik 
kültürünün geliştirilmesine yönelik 
olarak teknoloji ve sosyal alanlarda 
projesi olan girişimcilerin veya 
ürün geliştirilmiş ve yatırımcı 
arayan iş fikirlerinin geliştirilmesi, 
ticarileştirilmesi ve yatırımcıyla 
buluşturulmasına destek olma ve 
Bölgedeki KOBİ’lere mentörlük 
hizmetinin sağlanmasına yönelik 
projeler desteklenmektedir.

Destek 
Faaliyetleri

Huğlu ve 
Üzümlü Silah 
Sanayinde 
Katma Değerin 
Arttırılmasına 
Yönelik İhtiyaç 
Analizi Projesi

Ekonomik 
Kalkınma, Sanayi 
ve Hizmetler 
Koordinatörlüğü

Konya ili Beyşehir ilçesinde ülkemizin 
av tüfeği üretiminin yaklaşık yüzde 
70’ini gerçekleştiren; ihracat rakamları, 
yurtdışı pazar çeşitlilikleri, istihdam 
verileri ile bir başarı hikâyesi olarak 
dikkat çeken Huğlu ve Üzümlü 
beldelerinde faaliyet gösteren 
üreticilerin yerli ve milli savunma 
sanayiine entegre olma potansiyelinin 
değerlendirilmesine yönelik etüt ve 
eğitim projeleri yürütülmektedir.

Araştırma, 
Etüt ve Proje 
Geliştirme 
Faaliyetleri

Sanayide 
Kaynak 
Verimliliği 
Potansiyelinin 
Belirlenmesine 
Yönelik 
Araştırma 
Projesi

Ekonomik 
Kalkınma, Sanayi 
ve Hizmetler 
Koordinatörlüğü

Atık azaltımı ve kaynak verimliliğine 
yönelik faaliyetler ile temiz üretim ve 
endüstriyel simbiyoz olanaklarının 
araştırılması yönelik etüt projesi 
yürütülmektedir.

Araştırma, 
Etüt ve Proje 
Geliştirme 
Faaliyetleri

Konya-Karaman-
Mersin Sanayi 
ve Ticaret 
Koridoru 
Oluşturulmasına 
Yönelik Etüt ve 
Fizibilite Projesi

Ekonomik 
Kalkınma, Sanayi 
ve Hizmetler 
Koordinatörlüğü

Sanayi ve ticaretin Marmara Bölgesine 
sıkışması ve yeni cazibe merkezlerine 
ihtiyaç duyulmasından yola çıkılarak 
mevcut üretim potansiyelleri ile Konya 
ve Karaman’ın, KOP Bölgesi hinterlandı 
ve ülkemizin önde gelen ticaret 
merkezlerinden birisi olan Mersin ili 
arasında zaten doğal olarak var olan 
Ticaret Koridoru'nu geliştirmek ve 
daha verimli olacak şekilde yeniden 
kurgulamak amacı ile etüt ve fizibilite 
projesi yürütülmektedir.

Araştırma, 
Etüt ve Proje 
Geliştirme 
Faaliyetleri
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Tablo 6: Yürütülen Faaliyet ve Projeler

Proje / 
Faaliyet Adı 

Sorumlu 
Koordinatörlük

Açıklama
Faaliyet 
Alanı

KOP Bölgesi 
Yenilenebilir 
Enerji ve Enerji 
Verimliliği 
Programı

Ekonomik 
Kalkınma, Sanayi 
ve Hizmetler 
Koordinatörlüğü

Yenilenebilir enerji kaynak kullanımının 
yaygınlaştırılması ve bilinçlendirilmesi, 
bu alanda yerli üretimin desteklenmesi 
ve ilgili yatırımların hızlandırılması 
yönelik proje desteği sağlanmaktadır.

Destek 
Faaliyetleri

Silisyum 
Saflaştırılma 
Araştırma Projesi

Ekonomik 
Kalkınma, Sanayi 
ve Hizmetler 
Koordinatörlüğü

Güneş pilleri başta olmak üzere 
birçok endüstriyel alanda kullanılan 
5N saflıktaki silisyumun yerli ve milli 
imkânlarla üretilmesine yönelik proje 
desteği sağlanmaktadır.

Destek 
Faaliyetleri

Karaman Enerji 
Verimlilik Merkezi 
Projesi

Ekonomik 
Kalkınma, Sanayi 
ve Hizmetler 
Koordinatörlüğü

Bölgeye hitap edebilecek boyutta 
enerji yöneticisi sertifikasyonu 
yapabilecek yetkinlikte bir enerji 
verimlilik merkezinin kurulmasına 
yönelik proje desteği sağlanmaktadır.

Destek 
Faaliyetleri

Jeotermal 
Kaynakların 
Değerlendirilmesi 
Projesi 

Ekonomik 
Kalkınma, Sanayi 
ve Hizmetler 
Koordinatörlüğü

KOP Bölgesi'nde yer alan jeotermal 
sahaların jeolojik ve hidrojeokimyas-
al özellikleri ile ilgili kullanım alanları 
ve potansiyellerinin (Turizm, Seracılık, 
Endüstriyel prosesler vb.) belirlenme-
sine yönelik etüt/fizibilite çalışmaları 
yürütülmektedir.

Araştırma, 
Etüt ve Proje 
Geliştirme 
Faaliyetleri

Enerji Verimliliği 
ve Yenilenebilir 
Enerji Projesi 

Ekonomik 
Kalkınma, Sanayi 
ve Hizmetler 
Koordinatörlüğü

Enerji verimliliği ve yenilenebilir 
enerji alanında araştırma ve Ar-
Ge faaliyetlerine yönelik projeler 
desteklenmektedir.

Destek 
Faaliyetleri
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Tablo 6: Yürütülen Faaliyet ve Projeler

Proje / 
Faaliyet Adı 

Sorumlu 
Koordinatörlük

Açıklama Faaliyet Alanı

Kırsal 
Dezavantajlı 
Alanlar Kalkınma 
Programı (KOP 
KIRSAL)

Tarım ve Kırsal 
Kalkınma 
Koordinatörlüğü

Üretim-tüketim aksındaki temel 
süreçleri düzenleyerek ve sistematize 
ederek üretimin nitelik ve niceliğini 
artırmakla beraber alternatif üretim 
biçimleri ve örgütlenme-pazarlama 
ağlarıyla gelir düzeyini yükseltmeyi 
amaçlayan bu faaliyetlerle geniş 
kapsamlı ve kentsel planlamanın 
gerisinde kalmayan bir kırsal alan 
planlaması ortaya konulmakta ve buna 
yönelik desteklemeler yapılmaktadır.

Destek 
Faaliyetleri

KOP Tarımsal 
Eğitim ve Yayım 
Projesi (KOP 
TEYAP)

Tarım ve Kırsal 
Kalkınma 
Koordinatörlüğü

Gerçekleştirilen altyapı yatırımlarından 
gerekli verimin alınabilmesi, 
modern altyapılar ve teknolojiler ile 
çiftçilerimizin buluşturulabilmesi,
Bölgeye has sorunlar odağında başta 
çiftçi örgütleri önceliğinde kurum ve 
kuruluşların kapasitelerinin artırılması 
amacı ile eğitim ve yayım faaliyetleri 
gerçekleştirilmekte aynı zamanda ilgili 
kurum ve kuruluşların benzer amaçlı 
projeleri desteklenmektedir.

Destek 
Faaliyetleri

KOP Bölgesi 
Hayvancılık 
Altyapısının 
Geliştirilmesi 
Projesi

Tarım ve Kırsal 
Kalkınma 
Koordinatörlüğü

Proje ile Bölgemizde hayvancılık 
faaliyetlerinin yoğun olduğu yerlerde; 
hayvan sağlığı ve hastalıklarının 
kontrolü ile hayvan, et ve süt 
ticaretinin geliştirilmesi amacıyla, 
Modern hayvan pazarı/borsası, 
hayvan park ve panayırı ile kesimhane 
tesislerinin kurulması, rehabilitasyonu 
ve ruhsatlandırılmasına yönelik 
yatırım projeleri ile Bölgemizdeki 
hayvancılık altyapısının geliştirilmesine 
yönelik uygulanacak diğer projeler 
desteklenmektedir.

Destek 
Faaliyetleri

KOP Bölgesi 
Tarımsal 
Araştırmalar 
Projesi

Tarım ve Kırsal 
Kalkınma 
Koordinatörlüğü

KOP Bölgesinin tarım sektöründeki 
potansiyelinin değerlendirilebilmesi 
amacıyla mevcut sorunların 
tespiti, bölgeye yönelik politika ve 
stratejilerin belirlenebilmesi, gelecek 
projeksiyonlarının yapılması ve 
modern tarım tekniklerinin bölgede 
uygulanabilirliği gibi alanlarda tarımsal 
araştırmalar gerçekleştirilmektedir.

Araştırma, 
Etüt ve Proje 
Geliştirme 
Faaliyetleri
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Tablo 7: Paydaş Önceliklendirme Tablosu

Paydaş Adı İç Paydaş/Dış 
Paydaş

Önem 
Derecesi

Etki 
Derecesi Önceliği

Cumhurbaşkanlığı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı

Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Hazine ve Maliye Bakanlığı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Gençlik ve Spor Bakanlığı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Kültür ve Turizm Bakanlığı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Tarım ve Orman Bakanlığı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Ticaret Bakanlığı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Strateji ve Bütçe Başkanlığı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Orman Genel Müdürlüğü Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Türkiye İstatistik Kurumu Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Paydaş analizi kapsamında Başkanlığımızın iç ve dış paydaşları analiz edilmiştir. Paydaşlar tespit 
edilirken, Başkanlığın faaliyet ve hizmetleriyle ilgili olanlar, bunları yönlendirenler, kullananlar, bunlardan 
etkilenenler ve bunları etkileyenler belirlenmiştir.

Belirlenen paydaşların Başkanlığın hangi faaliyet ve hizmetlerinden yararlandıkları tespit edilmiştir. 
Paydaşlar etki ve önem derecesine göre önceliklendirilerek Başkanlığımız Paydaş Önceliklendirme 
Tablosu oluşturulmuştur.

F.PAYDAŞ ANALİZİ
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Tablo 7: Paydaş Önceliklendirme Tablosu

Paydaş Adı İç Paydaş/Dış 
Paydaş

Önem 
Derecesi

Etki 
Derecesi Önceliği

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Savunma Sanayi Başkanlığı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu

Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı

Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Aksaray Valiliği Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Karaman Valiliği Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Kırıkkale Valiliği Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Kırşehir Valiliği Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Konya Valiliği Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Nevşehir Valiliği Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Niğde Valiliği Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Yozgat Valiliği Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Bölge Kapsamındaki İl Belediyeleri Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Bölge Kapsamındaki İl Özel İdareleri Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Ahi Evran Üniversitesi Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Aksaray Üniversitesi Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Bozok Üniversitesi Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Kırıkkale Üniversitesi Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış
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Tablo 7: Paydaş Önceliklendirme Tablosu

Paydaş Adı İç Paydaş/
Dış Paydaş

Önem 
Derecesi

Etki 
Derecesi Önceliği

Necmettin Erbakan Üniversitesi Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Selçuk Üniversitesi Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

ODTÜ Güneş Enerjisi Araştırma ve 
Uygulama Merkezi

Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Konya Orman Bölge Müdürlüğü Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Meteoroloji 8. Bölge Müdürlüğü Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

DSİ 4. Bölge Müdürlüğü Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

DSİ 5. Bölge Müdürlüğü Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

DSİ 12. Bölge Müdürlüğü Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Tarım Kredi Kooperatifleri Konya Bölge 
Müdürlüğü

Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

KOP İlleri Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü

Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

KOP İlleri Milli Eğitim Müdürlükleri Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

KOP İlleri Kültür ve Turizm Müdürlükleri Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

KOP İlleri Gençlik Hizmetleri ve Spor 
Müdürlükleri

Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

KOP İlleri Tarım ve Orman Müdürlükleri Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

KOP İlleri KOSGEB Müdürlükleri Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

KOP İlleri İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Bölge Kapsamındaki Tarım İşletme 
Müdürlükleri

Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Toprak, Su ve Çölleşme ile Mücadele 
Araştırma Enstitüsü

Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü

Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Niğde Patates Araştırma Enstitüsü Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Konya Veteriner Kontrol Enstitüsü Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Konya Gıda Kontrol Laboratuvarı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

KOP İlçe Kaymakamlıkları Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

KOP İlçe Belediyeleri Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Mevlana Kalkınma Ajansı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Ahiler Kalkınma Ajansı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Konya Ticaret Borsası Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Konya Ziraat Mühendisleri Odası Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

Bölge Kapsamındaki Ziraat Odaları Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

YAS Sulama Kooperatifleri Başkanlığı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış

YÜS Sulama Kooperatifleri Başkanlığı Dış Paydaş Yüksek Güçlü Birlikte Çalış
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1. İç Paydaş Analizi
1.1. İç Paydaş Anketi Sonuçları

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 2019-2023 Stratejik Plan hazırlanması 
faaliyetleri kapsamında katılımcılığın sağlanması maksadıyla iç paydaş olarak yönetici ve çalışanların 
algılarının ölçülmesi, fikirlerin tespit edilmesi ve önerilerinin alınması için 9 Ekim 2018- 12 Ekim 2018 
tarihleri arasında bir iç paydaş anketi uygulanmıştır. Başkanlığımızda görevli yönetici ve çalışanlardan 
oluşan 67 personele elektronik ortamda anket yönlendirilmiştir.

Ankette Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’na yönelik olarak çalışanların algıları 
tespit edilmeye çalışılmıştır. 

Yapılan iç paydaş anketine Başkanlığımız çalışanlarından 53 kişi katılmış olup katılım oranı %79 olarak 
gerçekleşmiştir. 

Yapılan anketin analiz sonuçlarına göre öne çıkan hususlar aşağıda yer almaktadır.

• Kurum çalışanlarının kuruma aidiyet düzeyinin yüksek olduğu,
• Hizmet içi eğitimlere ilişkin olarak daha verimli ve etkin çalışmaların yürütülmesi gerektiği,
• Başkanlığımızdaki fiziki çalışma koşullarının yeterli olduğu,
• Ankete katılanların %74’ünün bilgi ve uzmanlık alanına uygun birimlerde görev aldığı,
• Başkanlığımızdaki ödül ve ceza sisteminin geliştirilmesi gerektiği,
• Personele sağlanan sosyal imkanların geliştirilmesi gerektiği,
• Çalışanların %75’inin kurum personeli olmaktan memnun olduğu,
• Başkanlığımızda çalışanların görevde yükselme ve ilerleme olanaklarının sınırlı olduğu.

2. Dış Paydaş Analizi
2.1. Dış Paydaş Anketi Sonuçları

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 2019-2023 Stratejik Plan hazırlanması 
faaliyetleri kapsamında katılımcılığın sağlanması maksadıyla dış paydaş olarak kamu kurum ve kuruluşları, 
sivil toplum kuruluşları ve kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşları ile yükseköğretim kuruluşlarında 
görev yapanların algılarının ölçülmesi, fikirlerin tespit edilmesi ve önerilerinin alınması için 5 Ekim 2018- 
12 Ekim 2018 tarihleri arasında dış paydaş anketi uygulanmıştır. Öncelikli paydaş olarak değerlendirilen 
kurum ve kuruluşlara elektronik ortamda anket yönlendirilmiş, ağırlıklı olarak beşli likert ölçekli soruları 
cevaplandırmaları istenmiştir.

Ankette Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’na yönelik olarak öncelikli paydaşların 
algıları tespit edilmeye çalışılmıştır. 

Yapılan dış paydaş anketine belirlenen dış paydaşlardan 362 kişi katılarak önermeler doğrultusunda 
görüşleri alınmıştır.  Yapılan anketin analiz sonuçlarına göre öne çıkan hususlar aşağıda yer almaktadır.

• Başkanlığımızın kurumsallık, şeffaflık, hesap verebilirlik, iş birliğine açık olma, hizmet odaklı olma, 
tarafsızlık gibi temel ilke ve değerlere sahip olduğu,

• Başkanlığımız en önemli görülen araştırma ve destek alanlarının tarımsal sulama, tarım ve hayvancılık, 
eğitim ve kültür ile enerji olduğu,

• Başkanlığımızın görev alanları kapsamında yürüttüğü faaliyetlerde genel olarak başarılı olduğu,
• Gelecek plan döneminde sektörel olarak tarımsal sulama, tarım ve hayvancılık, eğitim ve kültür, 

sanayi ve ticaret ile enerji alanlarındaki faaliyetlere ağırlık verilmesi gerektiği,
• Başkanlığımızın paydaşlarla sağlıklı ve etkin bir ilişkisinin olduğu,
• Halkla ilişkiler ve tanıtım faaliyetlerinin geliştirilmesi gerektiği.

2019 – 2023
STRATEJİK 
PLANI

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

44 45



1. Organizasyon Yapısı
Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı teşkilatı; kuruluş ve görevlerini düzenleyen 

642 sayılı Kanun Hükmünde Kararname uyarınca teşkilatın bir Başkan, iki Başkan Yardımcısı ile yeteri 
kadar personelden oluşacağı belirtilmiştir.

İdare’nin organizasyon yapı aşağıdaki koordinatörlüklerden oluşmaktadır. 
1. Beşeri, Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğü 
2. Ekonomik Kalkınma, Sanayi ve Hizmetler Koordinatörlüğü
3. İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü 
4. Planlama ve Proje Geliştirme Koordinatörlüğü 
5. Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü
6. Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü

G. KURULUŞ İÇİ ANALİZ

Şekil 1: Başkanlığımız Teşkilat Şeması

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

BAŞKAN YARDIMCISI BAŞKAN YARDIMCISI

MÜŞAVİRLİKLER

YÖNETİM
HİZMETLERİ

KOORDİNATÖRLÜĞÜ

İZLEME
DEĞERLENDİRME

KOORDİNATÖRLÜĞÜ

BEŞERİ, SOSYAL VE
KURUMSAL GELİŞME
KOORDİNATÖRLÜĞÜ

PLANLAMA VE
PROJE GELİŞTİRME

KOORDİNATÖRLÜĞÜ

TARIM VE 
KIRSAL KALKINMA

KOORDİNATÖRLÜĞÜ

EKONOMİK KALKINMA
SANAYİ VE HİZMETLER
KOORDİNATÖRLÜĞÜ
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Grafik 1: Başkanlığımız Personel Durumu

2. İnsan Kaynakları Analizi
Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın mevcut insan kaynağı 

aşağıdaki tablolarda farklı kıstaslar dikkate alınarak değerlendirilmiştir.

Tablo 8: Başkanlığımız Personel Durumu

Kadrolu Personel
Sözleşmeli Personel

Memur Sürekli İşçi

40 29 3
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Tablo 9: Başkanlığımız Personelinin Eğitim Durumu

Öğrenim Durumu Memur Sözleşmeli Personel Sürekli İşçi Toplam

Yüksek Lisans 11 2 2 15

Lisans 24 1 8 33

Ön Lisans 2 0 2 4

Lise 2 0 8 10

İlköğretim 0 0 6 6

İlkokul 1 0 3 4

Toplam 40 3 29 72

Grafik 2: Başkanlığımız Personelinin Eğitim Durumu
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Tablo 10: Birim ve Hizmet Sınıfı Bazında Personel Sayıları

Öğrenim Durumu

Kadrolu Personel

Sözleşmeli 
Personel

Sürekli 
İşçi

Toplam
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Başkanlık 4 1 0 0 0 2 7

Yönetim Hizmetleri 
Koordinatörlüğü

7 1 0 2 0 19 29

İzleme ve Değerlendirme 
Koordinatörlüğü

0 4 0 0 1 1 6

Ekonomik Kalkınma, 
Sanayi ve Hizmetler 
Koordinatörlüğü

0 7 0 0 1 2 10

Beşeri, Sosyal ve Kurumsal 
Gelişme Koordinatörlüğü

3 1 0 0 1 2 7

Planlama ve Proje Geliştirme 
Koordinatörlüğü

0 3 0 0 0 2 5

Tarım ve Kırsal Kalkınma 
Koordinatörlüğü

1 5 1 0 0 1 8

Toplam 15 22 1 2 3 29 72

Tablo 11: Başkanlığımız Personelinin Kadro Statüleri ve Cinsiyete Göre Dağılımı

Statü Erkek Kadın Toplam

Memur 30 10 40

Sürekli İşçi 18 11 29

Sözleşmeli Personel 2 1 3

Toplam 50 22 72

Grafik 3: Başkanlığımız Personelinin Cinsiyete Göre Dağılımı

2019 – 2023
STRATEJİK 
PLANI

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

48 49



3. Fiziki Kaynak Analizi
Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı, Konevi Mahallesi Ferit Paşa 

Caddesi No:18 Meram/KONYA adresindeki 1.512 m² arsa üzerine kurulu A, B ve C 
Bloklarından müteşekkil toplam 10.528 m² kapalı alana sahip hizmet binasında faaliyetini 
sürdürmektedir. 

B bloğun tamamı (2.932,54 m²) Türkiye İstatistik Kurumu Konya Bölge Müdürlüğü’ne 
tahsis edilmiş olup, A bloğun 4, 5, 6’ncı katları (2.329,60 m²) Mevlana Kalkınma Ajansı’na 
kiralanmıştır. Kalan 5.839,14 m²’lik alanda Başkanlığımız hizmetlerinde kullanılmaktadır. 

Başkanlıkta, 200 kişilik 1 adet konferans salonu, 4 adet toplantı salonu ile 120 kişilik 
yemek salonu bulunmaktadır.

Başkanlığımızın hizmetlerinde kullanılan 3 adet resmi taşıt bulunmakta olup bunların 
dağılımı aşağıdaki gibidir.

Tablo 12: Başkanlığımız Taşıt Durumu

Taşıtlar Adet

Binek Otomobil 1

Minibüs 1

Arazi 1

TOPLAM 3

4. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi
Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın iletişim ağı altyapısı 2012 

Mart ayından itibaren kullanılmaktadır. Bilgisayarlar ile kenar anahtarlar (switch) arasında 
100/1000 MBit hızında çalışan ethernet tabanlı altyapı kurulmuştur. Kablolamada fiber 
optik ve UTP kablolar kullanılmıştır. 

İnternet bağlantısı 30 Mbit fiber optik kablo üzerinden servis sağlayıcı firma aracılığıyla 
sağlanmaktadır. Başkanlığımızda kullanılan yazılımlar aşağıdaki tabloda gösterildiği 
gibidir.

Tablo 13: Yazılım Envanteri

Yazılımlar Adet

Windows 7 85

Windows Server 2008 4

Citrix Xen Server (Sanal Server) 1

Linux Server 1

Microsoft SQL Server 1

Microsoft Office 2010 1

Açık Kaynak Kodlu Yedekleme Sistemi (NAS) 1
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E – Dönüşüm ( Internet, Intranet olanakları, web sayfaları, portal çalışmaları vs.)
İnternet sitesi, bilgi işlem sistemi İdare’nin ihtiyaçları çerçevesinde geliştirilmiş 

ve periyodik olarak güncellenmekte ve yenilenmektedir. İdare, gelişen teknolojiyi 
takip ederek, oluşan ihtiyaçlar doğrultusunda gerekli uygulamaları internet tabanlı 
olarak geliştirmekte ve kendi bünyesindeki uygulama sunucularında çalıştırılmasını 
sağlamaktadır. 

Uygulama sunucularında internet ortamında kullanılan yazılımlar, yapılandırılmış olan 
yüksek hızlı internet bağlantısı ile ilgili güvenlik prosedürleri çerçevesinde internete bağlı 
bir bilgisayardan erişilebilir hale getirilmiştir. Uygulama sunucuları üzerinde HTML, PHP, 
ASP ve MySQL kullanılarak açık kaynak kodlu olarak her türlü uygulamaların geliştirilmesi 
ve çalıştırılması mümkündür. Başkanlığımızda kullanılan donanımlar aşağıdaki tabloda 
gösterildiği gibidir.

Yukarıda sıralanan mevcut sistem öğeleri genellikle açık kaynak kodlu yazılımlar olup 
bakım ve onarım anlaşmaları bulunmamakta, bir sorunla karşılaşıldığında İdare, kendi 
öz kaynaklarıyla soruna müdahale etmektedir. Donanımsal olarak teknolojik ömürlerini 
tamamlamış ürünler kullanılmasına ek olarak, yazılımsal boyutuyla ele alındığında 
sanallaştırma, yedekleme ve güvenlik duvarı hizmetleri mümkün olduğunca kamu yararı 
gözetilerek ücretsiz uygulamalarla sağlanmıştır. Ancak kullanılan açık kaynak kodlu 
ücretsiz yazılımlar ve günümüz teknolojisine ayak uyduramayan donanımların modern 
teknolojiye uygun hale getirilmesi için önümüzdeki dönemde çalışmalar yapılması 
planlanmaktadır.

Tablo 14: Donanım Envanteri

Donanımlar Adet

Masaüstü Bilgisayar 47

Dizüstü Bilgisayar 38

Yazıcı 13

Tablet 2

Tarayıcı 3

Sunucu 4

Kenar Anahtar 7

Güvenlik Duvarı 1

Projeksiyon cihazı 7
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6. Mali Kaynak Analizi
Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanuna ekli II sayılı cetvelde sayılan kurumlar arasında olup Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’na bağlı, tüzel kişiliğe haiz, özel bütçeli bir kuruluştur. Bu nedenle, Başkanlığımız 
bütçesi büyük oranda hazine yardımlarından oluşmaktadır.

Tablo 15: Tahmini Kaynaklar Tablosu

Kaynaklar 2019 2020 2021 2022 2023
Toplam 
Kaynak

Genel Bütçe

Özel Bütçe 117.343.000 118.250.000 126.244.000 133.141.000 141.130.000 636.108.000

Yerel 
Yönetimler

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumları

Bütçe Dışı 
Fonlar

Döner 
Sermaye

Vakıf ve 
Dernekler

Dış Kaynak

Diğer

TOPLAM 117.343.000 118.250.000 126.244.000 133.141.000 141.130.000 636.108.000
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PESTLE analiziyle Başkanlığımız üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyal, 
teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenler tespit edilerek Başkanlığımızı etkileyen ya da etkileyebilecek 
değişiklik ve eğilimler sınıflandırılmış, gerçekleşmesi muhtemel olan hususlar ile bunların gerçekleşmesi 
durumunda ortaya çıkacak potansiyel fırsatlar ve tehditler belirlenmiştir.

H. PESTLE ANALİZİ
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İç ve dış paydaşlara uygulanan “Beklenti Anketi” ile elde edilen bulgular ışığında Başkanlığın güçlü-
zayıf (gelişmeye açık) yönleri ile dış çevreden kaynaklanan fırsat ve tehditleri tespit edilmiştir.

1. İÇ ÇEVRE
1.1. Güçlü Yönler
• Kurum çalışanlarının mesleki bilgi ve uzmanlık düzeyinin yeterli olması
• Kurumun yapmış olduğu çalışmalarda yeniliğe ve değişime açık bir yaklaşım göstermesi
• Esnek bürokrasi, hızlı karar mekanizması
• Genç, dinamik ve kaliteli bir personel yapısına sahip olunması
• Merkezde ve yereldeki kurum ve kuruluşlar ile iş birliğine açık ve katılımcı yapıya sahip olunması
• Kurum çalışanlarına erişilebilirliğin kolay olması
• Merkezi yönetime bağlı özel bütçeli bir kuruluş olması
• Fiziki koşulların yeterli olması ve merkezi bir konuma sahip olması
• Bölgesel kalkınmaya yönelik yenilikçi ve yaratıcı destek programlarının geliştirilmesi ve uygulanması
• Kurum çalışanlarının Başkanlığa karşı güçlü bir aidiyet duygusunun olması
• Kurum personeline yeni projelerin üretilip uygulamaya konulmasına imkân sağlanması 

1.2. Zayıf Yönler
• Paydaşların Başkanlığımız görev alanlarına ilişkin bilgi düzeyinin yetersiz olması
• Düzenlenen hizmet içi eğitim seminerlerinin istenen düzeyde olmaması
• Çok sektörlü çalışma alanı olduğundan bazı alanlarda personel eksikliği
• 642 sayılı KHK gereği süreli bir kurum olması
• Kurumsallaşma sürecinin devam etmesi
• Tanıtım ve halkla ilişkiler faaliyetlerinin yetersiz kalması
• Çalışanlara yönelik sosyal imkânların ve özlük haklarının yetersiz görülmesi
• Başarılı personele yönelik ödüllendirme sisteminin yeterli olmaması
• İç Kontrol Sisteminin tam olarak kurulmaması

I. GZFT ANALİZİ
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2. DIŞ ÇEVRE
2.1. Fırsatlar
• Yatırım programlarına dâhil edilen projelerin bütçesiyle birlikte onaylanarak 

uygulamaya konulması
• Teknolojik gelişmelerin hizmet kalitesini arttırması
• Kırsal ve bölgesel kalkınmaya verilen önem
• Ekonomik ve siyasi istikrar
• Yatırım kararlarının uzun dönem strateji ve planlara dayalı olarak alınması
• Eğitim seviyesinin yükselmesi sonucu istihdamdaki kalitenin artması
• Stratejik yönetim kavramına ilginin artması
• Bölgenin tarihi ve kültürel miras ile doğal kaynaklar bakımından zengin olması
• Yenilikçi uygulamalara Bölge halkının ilgisinin olması
• Çok sektörlü çalışma alanına sahip olunması
• Tarım arazilerinin fazla olması
• Bölgenin yenilenebilir enerji potansiyelinin fazla olması
 
2.2. Tehditler
• Kurumsal yapıdaki yetersizlikler
• Kuruluş kanununda organizasyon yapısının yeterli olarak tanımlanmaması
• Personel sayısının yetersiz olması
• Kurumun geleceğine yönelik belirsizlikler 
• İdarenin yetkilerine ve yaptırım gücüne oranla idareden beklentilerin yüksek olması
• Dünyada ortaya çıkabilecek siyasi ve ekonomik istikrarsızlıklar
• Kırsaldan kente, Bölgeden Bölge dışına göçün devam etmesi
• Bölgedeki kuraklık riski
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM:
GELECEĞE BAKIŞ 

İnsanı merkezine alan katılımcı ve yenilikçi bir yaklaşımla, KOP Bölgesi’nin tüm 
sektörlerdeki potansiyelinin planlı ve programlı bir şekilde değerlendirilmesi ve 
bu sayede bölge kalkınmasının hızlandırılmasına katkıda bulunmaktır.

A.MİSYON

Anadolu’nun geçmişten gelen gücünü günümüz dinamikleriyle harmanlayarak 
KOP Bölgesi’ni küresel ölçekte bir cazibe merkezi haline getiren, kurumsal kültürü 
yerleşmiş; güvenilir, lider bir kurum olmak.

B.VİZYON

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

56 57



• Çok boyutlu ve vizyoner bakış
• Uzmanlığı ve bilgiyi esas alma
• Etkin, verimli ve kaliteli hizmet anlayışı
• Kaynak kullanımında etkinlik
• Çözüm odaklı ve paylaşımcı yaklaşım
• Katılımcılık, şeffaflık ve hesap verebilirlik
• Kurumsal güvenilirlik
• Kolay erişilebilirlik

C. TEMEL DEĞERLER

D. STRATEJİK AMAÇLAR

1. KOP Bölgesindeki kamu yatırımlarının etkinliğini ve verimliliğini artırmak
2. KOP Bölgesinde Bölge içi gelişmişlik farklarını azaltmak
3. KOP Bölgesinin ekonomik rekabet gücünü artırmak
4. KOP Bölgesinin sosyal refahını artırmak ve beşeri kapasitesini geliştirmek
5. Kurumsal gelişimi artırarak sürdürmek
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM:
STRATEJİ GELİŞTİRME

A1.KOP Bölgesindeki kamu yatırımlarının etkinliğini ve verimliliğini artırmak
 H1.1.Bölgedeki kamu yatırımlarının düzenli olarak izleme ve değerlendirmesi 
yapılarak ilgili birimlere raporlanacaktır.

 H1.2. Bölge için öncelikli sektörlerdeki mevcut durum ortaya konulacak ve 
sektörel araştırma raporları hazırlanacaktır.

 H1.3.Bölgede uygulanan önemli projeler ve yürütülen destek programlarının etki 
analizleri gerçekleştirilecektir.  

 H1.4.Bölgedeki kamu kurum ve kuruluşları arasında iş birliği ve koordinasyonu 
geliştirmeye yönelik faaliyetler yürütülecektir.

A2. KOP Bölgesinde bölge içi gelişmişlik farklarını azaltmak
 H2.1. Bölgede kuraklığın etkisini azaltmaya, sulamada etkinlik ve tarımsal 
üretimde verimliliği artırmaya yönelik altyapı projeleri desteklenecektir.

 H2.2.Kırsal kalkınmayı hızlandırmaya yönelik çok sektörlü destek programları 
ile gelir seviyesi düşük kesimlerin refah seviyesini artırmaya yönelik projeler 
gerçekleştirilecektir.

A. STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER
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A3.KOP Bölgesinin ekonomik rekabet gücünü artırmak
 H3.1. KOP Bölgesinde ekonomik kalkınmaya yönelik faaliyetlerin geliştirilmesi ve 
yenilikçi bir yaklaşımla sanayi, bilişim ve teknoloji alanında yatırımların arttırılması için 
çalışmalar gerçekleştirilecektir.

 H3.2.Bölgedeki turizm potansiyelinin daha iyi değerlendirilmesi için turizm 
sektörünün geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

 H3.3.Tarım sektöründeki beşerî kapasitenin geliştirilmesine yönelik eğitim 
faaliyetleri gerçekleştirilecek, yeni nesillere çiftçilik mesleği tanıtılacaktır.

 H3.4.Bölgemizde bitkisel üretimde katma değeri artırmaya yönelik modern 
tekniklerin yaygınlaştırılması ve hayvancılık altyapısının geliştirilmesine yönelik 
çalışmalar yürütülecektir.

A4.KOP Bölgesinin sosyal refahını artırmak ve beşeri kapasitesini geliştirmek
 H4.1.KOP Bölgesi’nde yaşayan dezavantajlı kesimlerin sosyoekonomik hayata aktif 
katılımını sağlamaya yönelik projeler gerçekleştirilecektir.

 H4.2.KOP Bölgesinde katılımcı ve sürdürülebilir bir yaklaşımla; eğitim ve kültür 
alanlarında çalışmalar yapılacaktır.
 

A5.Kurumsal gelişimi artırarak sürdürmek
 H5.1.Başkanlığın mevcut insan kaynağı yenilikçi politikalarla geliştirilecek, daha 
etkin ve verimli çalışılması amacıyla yürütülecek mevzuat düzenleme çalışmalarına 
katkıda bulunulacaktır.

 H5.2.İç kontrol uygulamaları ulusal mevzuatla uyumlu bir şekilde geliştirilecektir.
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Amaç A1:KOP Bölgesindeki kamu yatırımlarının etkinliğini ve verimliliğini artırmak

Hedef
H1.1: Bölgedeki kamu yatırımlarının düzenli olarak izleme ve değerlendirmesi yapılarak ilgili birimlere 

raporlanacaktır.

Sorumlu Birim İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü 

İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler)
Tüm Birimler

Performans Göstergeleri

(Kümülatif)

Hedefe 

Etkisi

(%)

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri

2019 2020 2021 2022 2023
İzleme 

Sıklığı

Raporlama 

Sıklığı

PG 1.1.1: İzleme ve 

Değerlendirme Raporları 

sayısı 

80 4 8 12 16 20 24 3 AY 3 AY

PG 1.1.2: Düzenlenecek 

veya katılım sağlanacak 

koordinasyon toplantı 

sayısı

20 32 64 96 128 160 192 3 AY 3 AY

Riskler
• Bölgedeki kamu yatırımlarının izlenmesi ve değerlendirilmesine altlık oluşturacak verilerin yatırımcı 

kuruluşlar tarafından zamanında iletilmemesi, eksik veya yanlış veri gönderilmesi.

Stratejiler

• Bölgede yürütülen kamu yatırımlarının ilerleme durumları ve varsa aksaklıkları üçer aylık dönemler 

halinde izlenecek ve raporlanacaktır.

• Bölgenin kalkınmasının hızlandırılması amacıyla ilgili kurum ve kuruluşların proje ve faaliyetlerinin uyum 

ve bütünlük içinde yürütülmesini sağlayacak ikinci eylem planının hazırlanmasına yönelik çalışmalar 

yürütülecektir.

• Bölgede kamu yatırımlarının etkin bir biçimde yürütülmesi amacıyla yatırımcı kuruluşlar ile işbirliği ve 

diyalog kanalları genişletilecek, kurumlar arası koordinasyon sağlanacaktır.

• Bölgede düzenlenen koordinasyon toplantılarına katılım sağlanacaktır.

• İlgili kamu kurum ve kuruluşlarınca talep edilmesi hâlinde, yatırım projelerinin geliştirilmesine yardımcı 

olunacaktır.

Maliyet Tahmini 50.000 TL

Tespitler
• İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin daha etkin bir biçimde yürütülmesini sağlayacak sorumlu 

kuruluşların veri girişi yapabileceği elektronik ortamda bir sisteminin olmaması.

İhtiyaçlar • Elektronik ortamda izleme-değerlendirme sisteminin oluşturulması.

B. HEDEF KARTLARI
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Amaç A1:KOP Bölgesindeki kamu yatırımlarının etkinliğini ve verimliliğini artırmak

Hedef
H1.2: Bölge için öncelikli sektörlerdeki mevcut durum ortaya konulacak ve sektörel araştırma raporları 
hazırlanacaktır.

Sorumlu Birim İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü 

İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler)
Tüm Birimler

Performans Göstergeleri

(Kümülatif)

Hedefe 

Etkisi

(%)

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri

2019 2020 2021 2022 2023
İzleme 

Sıklığı

Raporlama 

Sıklığı

PG 1.2.1: KOP Sosyo-
Ekonomik Göstergeler 

Raporu sayısı 
25 1 2 3 4 5 6 6 AY 1 YIL

PG 1.2.2: KOP Son Durum 
Raporu sayısı 

15 1 2 3 4 5 6 6 AY 1 YIL

PG 1.2.3: Araştırma, Etüt ve 
Fizibilite sayısı

60 3 5 7 9 11 13 6 AY 1 YIL

Riskler • Veri temininde yaşanılacak aksaklıklar

Stratejiler

• Bölgenin gelişme potansiyelinin yüksek olduğu yenilikçi sektörlere ağırlık verilecektir.

• Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından talep edilen bilgilerin derlenerek Bakanlığa gönderilmesine 
yönelik koordinasyonu sağlanacaktır.

• KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’ndan kurum ve kuruluşlara, basın ve STK’lara gidecek tüm 
verilerin değerlendirilmesi ve kullanılması koordine edilecektir.

• Kamu yatırımlarının etkinliğinin takibine imkân sağlayacak sosyo-ekonomik göstergelere öncelik 
verilecektir.

Maliyet Tahmini 6.500.000 TL

Tespitler • Uzman personel sayısının arttırılması

İhtiyaçlar
• Konusunda uzman ve teknik personel eksikliğinin giderilmesi

• Mevcut personelin bilgi ve tecrübesinin artırılması için eğitim verilmesi
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Amaç A1:KOP Bölgesindeki kamu yatırımlarının etkinliğini ve verimliliğini artırmak

Hedef
H1.3:Bölgede uygulanan önemli projeler ve yürütülen destek programlarının etki analizleri 
gerçekleştirilecektir

Sorumlu Birim İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler)
Tüm Birimler

Performans Göstergeleri

(Kümülatif)

Hedefe 

Etkisi

(%)

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri

2019 2020 2021 2022 2023
İzleme 

Sıklığı

Raporlama 

Sıklığı

PG 1.3.1: Etki Analizi Sayısı 70 1 2 3 4 5 6 6 AY 1 YIL

PG 1.3.2: Saha Ziyaretleri 
Sayısı

30 100 200 300 400 500 600 6 AY 1 YIL

Riskler
• İhale mevzuatı gereği yapılacak danışmanlık hizmet alımı ihalelerinin kanuni prosedürlerinin fazla 
olması nedeniyle yaşanabilecek aksaklıklar

Stratejiler

• Etki analizine ihtiyaç duyulan sektör ve alanlar Bölge önceliklerine göre belirlenecektir. 

• Etki Analizi gerçekleştirilen çalışmaların sosyal ve ekonomik doğrudan etkileriyle birlikte dolaylı 
etkileri de dikkate alınacaktır.

• Yapılacak etki analizi neticesinde ortaya çıkacak raporlara göre kararlar alınıp uygulamaya 
geçilecektir. 

• Saha ziyaretleri yapılacak ve böylelikle ihtiyaçlar ile yapılan uygulamalar yerinde denetlenecektir. 

Maliyet Tahmini 1.500.000 TL

Tespitler

• Çok sektörlü çalışma alanı sebebiyle farklı alanlarda uzman personel istihdamının sağlanması

• Danışmanlık Hizmet İhaleleri kapsamındaki hukuki prosedürlerin mevcut personel tarafından 
yeterince bilinmemesi 

İhtiyaçlar
• Alanında uzman ve teknik personel eksikliğinin giderilmesi

• Personelin bilgi ve tecrübesinin artırılması için eğitim verilmesi

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

62 63



Amaç A1: KOP Bölgesindeki kamu yatırımlarının etkinliğini ve verimliliğini artırmak

Hedef
H1.4: Bölgedeki kamu kurum ve kuruluşları arasında iş birliği ve koordinasyonu geliştirmeye yönelik 
faaliyetler yürütülecektir

Sorumlu Birim İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler)
Tüm Birimler

Performans Göstergeleri

(Kümülatif)

Hedefe 

Etkisi

(%)

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri

2019 2020 2021 2022 2023
İzleme 

Sıklığı

Raporlama 

Sıklığı

PG 1.4.1: Düzenlenen 
Çalıştay Sayısı

30 6 8 10 12 14 16 6 AY 1 YIL

PG 1.4.2: Panel, Konferans 
ve Sempozyum Sayısı

30 3 6 9 12 15 18 6 AY 1 YIL

PG 1.4.3: Çok taraflı iş 
birliği protokolü sayısı

40 3 5 7 9 11 13 6 AY 1 YIL

Riskler
• Bütçe kısıtları
• Benzer faaliyet ve çalışmalarda çakışma yaşanması
• Yürütülecek faaliyetlere yeterli katılımın sağlanamaması

Stratejiler

• Organizasyon düzenlenirken kurumlar arası iş birliğini arttırıcı konular ve yöntemler tercih edilecektir.
 
• Çalıştay konuları belirlenirken birden fazla kurumu ilgilendiren yatay eksenlere öncelik verilecektir. 

• İş birliği yapılacak kurumlarla ortak çalışma zemini oluşturacak başlıklar belirlenecektir. 

• Kamu kurum ve kuruluşlarındaki idari, mali ve beşeri kapasitenin yürütülen projeler aracılıyla 
arttırılması sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 500.000 TL

Tespitler • İş birliği kültürünün tam olarak yerleşmemesi

İhtiyaçlar • Ortak çalışma ve iş birliği kültürünü geliştirecek faaliyetlerin yürütülmesi

2019 – 2023
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Amaç A2: KOP Bölgesinde Bölge içi gelişmişlik farklarını gidermek

Hedef
H2.1: Bölgede kuraklığın etkisini azaltmaya, sulamada etkinlik ve tarımsal üretimde verimliliği artırmaya 
yönelik altyapı projeleri desteklenecektir.

Sorumlu Birim Planlama ve Proje Geliştirme Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler)

Tüm Birimler

Performans Göstergeleri
(Kümülatif)

Hedefe 
Etkisi

(%)

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri

2019 2020 2021 2022 2023
İzleme 
Sıklığı

Raporlama 
Sıklığı

PG 2.1.1: Modern sulama 
şebekesine kavuşturulacak 

alan (ha)
40 118.300 121.000 123.500 126.000 128.500 131.000 6 Ay 1 Yıl

PG 2.1.2: Uygulanacak 
Proje sayısı

30 744 785 815 845 870 890 6 Ay 1 Yıl

PG 2.1.3: Yıllık zirai gelir 
artışı (Milyon TL/Yıl)

30 473 484 556 630 707 786 6 Ay 1 Yıl

Riskler

• Projede önerilen bitki deseni dışında yüksek getirisi olması nedeniyle çok su tüketen ürünlerin daha 
fazla ekiminin yapılması

• Sulama şebekelerinde rehabilite edilen tesisleri kullanan çiftçilerin sulama şebekelerine 
verebilecekleri hasarlar

Stratejiler

• Aşırı su tüketimine neden olan sulama şebekeleri rehabilite edilerek modern sulama sistemlerine 
dönüştürülecektir.

• Küçük Ölçekli Sulama İşleri Programı (KÖSİP) kapsamında yapılan tesislerin hizmetini sürdürmesi 
sağlanacaktır.

• KÖSİP Projeleri ile Konya Kapalı Havzası’nda aşırı çekimler nedeniyle sürdürülebilirliği azalan yer altı 
suyu üzerindeki baskılar azaltılacaktır.

• Konya Kapalı Havzası’nda KÖSİP Projeleri ile kuru tarım bitki deseninden (hububat), getirisi yüksek 
olan sulu tarım bitki desenine (çilek, kiraz, sebze vb.) geçilmesi sağlanacaktır.

Maliyet Tahmini 307.823.000 TL

Tespitler

• Bölgede tarıma elverişli arazinin çok olmasına karşın yeterli yağışın olmaması ve kullanılabilir su 
kaynağı potansiyelinin az olması

• Mevcut sulama şebekelerinde suyun iletimi ve dağıtımı toprak kanal, klasik beton kaplamalı kanal ve 
kanaletlerle yapıldığından suyun iletiminde kayıpların fazla olması

• Tarımsal üretimin sürdürülebilirliği için mevcut sulama şebekelerinin tamamının modern sulama 
sistemlerine dönüşümünün gerekliliği 

• Çiftçilerin getirisi yüksek olan tarım ürünlerini üretebilmesi için tarım alanlarındaki eksik bulunan 
yerlerde sulama altyapısının tamamlanması

İhtiyaçlar

• Tarımsal sulama yapılırken bitki desenine göre su verilmesinin önerilmesi ve bu çerçevede sulama 
altyapısının yapılması

• Açık kanal sulama sistemine sahip büyük ve küçük ölçekli sulama tesislerinde aşırı su kayıplarına 
neden olan klasik sistem sulama şebekelerin rehabilite edilerek su tasarrufunun sağlanması

• Bölgede bitki deseni gözden geçirilerek daha az su isteyen ürünlerin üretilmesinin teşvik edilmesi

• Çiftçilerin tarımsal üretime devam etmesi ve şehir merkezlerini göçü azaltmak amacıyla Havza 
dışından su getirilmesi
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Amaç A2: KOP Bölgesinde Bölge içi gelişmişlik farklarını gidermek

Hedef
H2.2: Kırsal kalkınmayı hızlandırmaya yönelik çok sektörlü destek programları ile gelir seviyesi düşük 
kesimlerin refah seviyesini artırmaya yönelik projeler gerçekleştirilecektir

Sorumlu Birim Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler)

Beşeri, Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğü
Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü
İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü
Planlama ve Proje Geliştirme Koordinatörlüğü

Performans Göstergeleri
(Kümülatif)

Hedefe 
Etkisi

(%)

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri

2019 2020 2021 2022 2023
İzleme 
Sıklığı

Raporlama 
Sıklığı

PG 2.2.1: Desteklenecek 
üretici sayısı

50 270 620 1020 1420 1820 2270 6 Ay 1 Yıl

PG 2.2.2: Desteklenecek 
bahçe bitkileri, örtü altı iyi 
tarım uygulamaları ve tıbbi 

aromatik bitkiler üretim 
alanı (da)

10 700 1400 2100 2800 3500 4250 6 Ay 1 Yıl

PG 2.2.3: Desteklenecek 
mera ıslahı alanı (da)

10 1000 2000 3000 4000 5500 7000 6 Ay 1 Yıl

PG 2.2.4: Desteklenecek 
portatif ağıl ve ekipman 

sayısı (adet)
10 80 200 300 400 480 550 6 Ay 1 Yıl

PG 2.2.5: Desteklenecek 
ürün işleme ve paketleme 

tesisi (adet)
10 1 4 7 11 15 21 6 Ay 1 Yıl

PG 2.2.6: Desteklenecek 
örgütlenme girişimi sayısı

10 1 3 5 7 10 14 6 Ay 1 Yıl

Riskler
• Söz konusu proje için ödenek yetersizliği
• İş birliği yapılacak kurum ve kuruluşların proje yürütümünde deneyimsiz olması

Stratejiler

• Dağlık kırsal alanlara yönelik gerçekleştirilen araştırma sonuçlarına göre Mali Destek Programlarının 
kapsamı belirlenecektir. 

• Bölge ihtiyacına uygun sosyal dönüşümü sağlayacak özellikli projeler güdümlü olarak 
desteklenecektir.

• Projeler seçilirken Bölgeye katma değer sağlayacak, istihdama yönelik, yenilikçi projelere 
sürdürülebilirlik kriterine göre öncelik verilecektir. 

• Uygulayıcı kuruluşlar ile proje geliştirmeye yönelik istişare toplantıları yapılacaktır.

Maliyet Tahmini 96.602.000 TL

Tespitler

• Kırsal dezavantajlı alanlarda kalkınmayı sağlamak için Bahçe Bitkileri, Örtü Altı Sebzecilik, Küçükbaş 
Hayvancılık, Serbest Sistem Kanatlı Hayvan Yetiştiriciliği, Arıcılık, Organik ve İyi Tarım, Tıbbi ve Aromatik 
Bitkiler, Örgüt Yapısının Güçlendirilmesi, Ürün Dağıtım Kanalları ve İşleme Tesislerinin İncelenmesi, 
Tarım Dışı Gelir Getirici Faaliyetler eksenlerindeki; katma değeri yüksek ürünler belirlenerek,  bu 
eksenlerin eksikliklerinin ya da zayıf yönlerin belirlenmesi ve giderilmesine yönelik destekleme modeli 
ve iş planları ortaya konulmuştur.

İhtiyaçlar •Projenin kapsamında çalıştırılan teknik personel sayısının yeterli sayıya ulaşması
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Amaç A3: KOP Bölgesinin ekonomik rekabet gücünü artırmak

Hedef H3.1: KOP Bölgesinde ekonomik kalkınmaya yönelik faaliyetlerin geliştirilmesi ve yenilikçi bir yaklaşımla 
sanayi, bilişim ve teknoloji alanında yatırımların arttırılması için çalışmalar gerçekleştirilecektir.

Sorumlu Birim Ekonomik Kalkınma, Sanayi ve Hizmetler Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler)

Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü
İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü

Performans Göstergeleri
(Kümülatif)

Hedefe 
Etkisi

(%)

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri

2019 2020 2021 2022 2023 İzleme 
Sıklığı

Raporlama 
Sıklığı

PG 3.1.1: Uygulanacak/
Desteklenecek Proje sayısı 50 8 9 10 11 12 14 6 Ay 1 Yıl

PG 3.1.2: Paydaşlarla 
yapılacak ortak çalışma/

panel/toplantı sayısı
15 15 35 38 45 55 65 6 Ay 1 Yıl

PG 3.1.3: Saha 
Ziyaretleriyle Hazırlanan 

Ön etüt sayısı
20 4 15 20 25 30 35 6 Ay 1 Yıl

PG 3.1.4: Düzenlenen 
eğitim sayısı 15 7 17 20 23 26 29 6 Ay 1 Yıl

Riskler
• Çalışmalara girdi olacak verilerin temin edilememesi
• Belirlenen hedefe ulaşmak amacıyla projelendirilen çalışmaların onay ve mali kaynak üretme 
süreçlerinin sekteye uğraması

Stratejiler

• Üniversite-Sanayi iş birliğinin sağlanması için Kamu Üniversite Sanayi İş Birliği Çalışma Grubu’nun 
etkinliğin artırılmasına yönelik çalışılacaktır.

• Bölgede Ar-Ge ve girişimciliğin geliştirilmesine yönelik projeler yürütülecektir.

• Bölgede savunma sanayii başta olmak üzere yüksek potansiyele sahip alanlarda özel sektöre yönelik 
projeler yürütülecektir.

• KOP Bölgesinde sanayi, ticaret, enerji ve çevre alanında sorunların tespiti ve ihtiyaçların belirlenmesi 
için saha çalışmaları yürütülecektir.

• Bölgedeki yüksek potansiyele sahip yenilenebilir enerji kaynaklarından yerli enerji üretiminin 
yaygınlaştırılmasına ilişkin araştırmalar yapılacaktır.

• Dijital Dönüşüm kapsamında Bakanlığımız çalışmalarının Bölgemizde daha etkin yürümesini sağlayacak 
bilgilendirme ve farkındalığı artırıcı faaliyetler düzenlenecektir.  

Maliyet Tahmini 14.020.000 TL

Tespitler

• Proje yürütücülerinin taahhütlerini zamanında yerine getirmemesi nedeniyle proje uygulama 
süreçlerinde gecikmelerin yaşanması

• Bölgede yenilenebilir enerji potansiyelinin yüksek olması

• Savunma sanayinde yerli üretimin desteklenmesine yönelik kararlı politikanın yürütülmesi ve Bölgede 
bu alanda yüksek potansiyelin olması

• Hedefe yönelik projelendirilen faaliyetin yatırım programına dâhil edilememesi

• Bilinçlendirme faaliyetlerinde istenilen verimin alınamaması

İhtiyaçlar

• Yapılacak faaliyetin projelendirme aşamasında işin takibinin düzenli/sık yapılacağına ilişkin ibarelerin 
konulması

• Yenilenebilir enerji kaynaklarından yararlanmak için yürütülecek projelerde yerli üretimi artırıcı 
faaliyetlerin yapılması

• Mevcut ilgili sanayi altyapısının savunma sanayisine entegrasyonuna yönelik faaliyetlerin yürütülmesi  

• Proje fikrinin olgunlaştırılması sonrası işin hayata geçirilebilmesi için gereken mali kaynağın tahsis 
edilmesi

• Eğitim, sunum, çalıştay vs. etkinliklere yönelik etkin programların ve gerekli materyallerinin 
oluşturulması

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı
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Amaç A3: KOP Bölgesinin ekonomik rekabet gücünü artırmak 

Hedef
H3.2: Bölgedeki turizm potansiyelinin daha iyi değerlendirilmesi için turizm sektörünün geliştirilmesine 

yönelik çalışmalar yapılacaktır

Sorumlu Birim Ekonomik Kalkınma, Sanayi ve Hizmetler Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler)

Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü

İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü

Performans Göstergeleri

(Kümülatif)

Hedefe 

Etkisi

(%)

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri

2019 2020 2021 2022 2023
İzleme 

Sıklığı

Raporlama 

Sıklığı

PG3.2.1: Turizm Master 

Planı sonucunda belirlenen 

turizm odaklarına ve plan 

kararlarına ilişkin uygulama 

sayısı

100 4 6 8 10 12 14 6 Ay 1 Yıl

Riskler

• Personel sayısının belirlenen hedeflere ulaşmak için yetersiz olması 

• Bütçe kısıtlamaları nedeniyle ihtiyaç duyulan ödeneğin temin edilememesi

• Paydaşların, proje alanlarındaki kamulaştırma süreçleri, Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu onayı 

gibi mevzuatsal hazırlık çalışmalarını tamamlayamamaları

Stratejiler

• KOP Bölgesi Turizm Master Planındaki Mekânsal plan kararlarının uygulanması sağlanacaktır.

• İl bazında plan kararları ile ortaya konan uygulamalar ilgili kurum ve kuruluşlarla gerçekleştirilecektir.

• Turizm sektörünün temsilcileri ve ilgili kamu kurum/ kuruluşlar ile gerekli koordinasyon sağlanacaktır.

• Turizm sektörünün hizmet sunma kapasitesinin artırılmasına ve bölgedeki turizm destinasyonlarının 

tanıtımına katkı sağlanacaktır.

• Ören yerleri ve tarihi/doğal değere sahip alanların çevre düzenlemelerinin yapılarak korunması ve 

ziyarete açılması sağlanacaktır.

Maliyet Tahmini 16.019.000 TL

Tespitler

• KOP Bölgesi’nde turizme kazandırılabilecek birçok alanın bulunması 

• Uygulama yapılacak alanlarda hukuksal sorunların çıkması 

• Proje faydalanıcısı kurumların projelerini yeterince sahiplenmemesi

Proje faydalanıcısı kurumların proje taahhütlerini zamanında yerine getirmemesi nedeniyle ihale ve 

proje uygulama süreçlerinde gecikmeler yaşanması

İhtiyaçlar

• Projelerin onay aşamasından önce ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile istişare toplantılarının yapılması 

• Uygulama yapılması ön görülen alana ilişkin hukuksal sorunların önceden belirlenerek gerekli 

düzenlemelerin yapılması

• Personel sayısının belirlenen hedeflere ulaşmak için yetersiz olması nedeniyle personel takviyesinin 

sağlanması

2019 – 2023
STRATEJİK 
PLANI
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Amaç A3: KOP Bölgesinin ekonomik rekabet gücünü artırmak 

Hedef
H3.3: Tarım sektöründeki beşerî kapasitenin geliştirilmesine yönelik eğitim faaliyetleri 

gerçekleştirilecek, yeni nesillere çiftçilik mesleği tanıtılacaktır

Sorumlu Birim Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler)

Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü

İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü

Planlama ve Proje Geliştirme Koordinatörlüğü

Performans Göstergeleri

(Kümülatif)

Hedefe 

Etkisi

(%)

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri

2019 2020 2021 2022 2023
İzleme 

Sıklığı

Raporlama 

Sıklığı

PG 3.3.1: Tarımsal 

yayımcılara verilen 

eğitimlere ve toplantılara 

katılımcı sayısı

15 0 50 125 200 275 375 6 Ay 1 Yıl

PG 3.3.2: Çiftçilere verilen 

eğitimlere ve toplantılara 

katılımcı sayısı

15 100 300 500 750 1000 1300 6 Ay 1 Yıl

PG 3.3.3: Kurulan tarımsal 

eğitim ve yayım merkezi 

sayısı

15 5 6 7 8 9 9 6 Ay 1 Yıl

PG 3.3.4: Desteklenen alet/

makinaları sayısı
25 80 180 280 380 480 630 6 Ay 1 Yıl

PG 3.3.5: Desteklenen 

bitkisel üretim 

demonstrasyon alanı (da)

30 1000 2200 3700 5200 6700 8700 6 Ay 1 Yıl

Riskler

• Söz konusu proje için ödenek yetersizliği

• İş birliği yapılacak kurum ve kuruluşların proje yürütülmesinde deneyimsiz olması

• Yetersiz teknik personel sayısı

Stratejiler

• Uygulamalı ve teorik eğitimler ile toplantılar düzenlenecektir. 

• Teorik ve uygulamalı eğitim merkezleri oluşturulacaktır.

• Mali Destek Programına çıkılacaktır.

• MEB bünyesindeki okullarda modern tarım bahçeleri kurulacaktır.

Maliyet Tahmini • 52.553.000 TL

Tespitler

• “KOP Bölgesinde Tarımsal Eğitim ve İhtiyaç Analizi” çalışmasında bölgede tarımla ilgili kamu kurum 

ve kuruluşlarında, çiftçi örgütlerinde çalışan teknik personellerin bitkisel ve hayvansal üretimin birçok 

alanında eğitim ihtiyacının bulunması

• Bölgede tarım sektöründe faaliyet gösteren hem teknik personellerin hem de çiftçilerin eğitim 

ihtiyacının bulunması

İhtiyaçlar • Projenin yürütücüsü teknik personel sayısının artırılması

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı
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Amaç A3: KOP Bölgesinin ekonomik rekabet gücünü artırmak 

Hedef
H3.4: Bölgemizde hayvansal üretimde katma değeri artırmaya yönelik modern tekniklerin 
yaygınlaştırılması ve hayvancılık altyapısının geliştirilmesine yönelik çalışmalar yürütülecektir

Sorumlu Birim Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler)

Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü
İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü

Performans Göstergeleri
(Kümülatif)

Hedefe 
Etkisi

(%)

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri

2019 2020 2021 2022 2023
İzleme 
Sıklığı

Raporlama 
Sıklığı

PG 3.4.1: Desteklenen 
hayvan pazarı ve 
kesimhane sayısı

50 3 6 9 12 15 18 6 Ay 1 Yıl

PG 3.4.2: Hayvansal 
üretimin geliştirilmesine 

yönelik desteklenen proje 
sayısı

50 6 12 18 24 30 36 6 Ay 1 Yıl

Riskler

• Personel sayısının belirlenen hedeflere ulaşmak için yetersiz olması 

• Bütçe kısıtlamaları nedeniyle ihtiyaç duyulan ödeneğin temin edilememesi

• Tarım ve hayvancılık politikalarındaki değişkenlik

Stratejiler

• Modern hayvan pazarı/borsası ve kesimhane tesislerinin kurulacaktır.

• Rehabilitasyona yönelik çalışmalar yapılacaktır.

• Hayvan sağlığı ve hastalıklarının kontrolüne yönelik çalışmalar yapılacaktır.

• Hayvansal ürünlerin katma değerinin arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır.

• Hayvan refahının sağlanması ve yetiştiricilerin yaşam şartlarının iyileştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılacaktır.

Maliyet Tahmini 39.952.000 TL

Tespitler

• Hayvan refahının sağlanamaması

• Yetiştiricilerin yaşam şartlarının iyileştirilememesi

• Hayvan hareketlerinde kontrolün yetersiz olması

• Hayvansal ürünlere katma değer sağlayacak tesis ihtiyacının bulunması

İhtiyaçlar

• Personel sayısının belirlenen hedeflere ulaşmak için yetersiz olması nedeniyle personel takviyesinin 
sağlanması

• Eğitim, sunum, çalıştay vs. etkinliklere yönelik etkin programların ve gerekli materyallerinin 
oluşturulması

• Mali kaynağın tahsis edilmesi

2019 – 2023
STRATEJİK 
PLANI
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Amaç A4: KOP Bölgesinin sosyal refahını artırmak ve beşeri kapasitesini geliştirmek

Hedef
H4.1: KOP Bölgesi’nde yaşayan dezavantajlı kesimlerin sosyoekonomik hayata aktif katılımını sağlamaya 
yönelik projeler gerçekleştirilecektir

Sorumlu Birim Beşeri, Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler)

Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü
İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü

Performans Göstergeleri
(Kümülatif)

Hedefe 
Etkisi

(%)

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri

2019 2020 2021 2022 2023
İzleme 
Sıklığı

Raporlama 
Sıklığı

PG 4.1.1: Desteklenecek 
proje sayısı

70 43 55 70 85 100 115 6 Ay 1 Yıl

PG 4.1.2: Çağrı programları 
sayısı

20 2 3 4 5 6 7 6 Ay 1 Yıl

PG 4.1.3: Çağrı programları 
kapsamında bilgilendirme 

toplantı sayısı
10 8 12 16 20 24 28 6 Ay 1 Yıl

Riskler

• Yararlanıcıların ve uygulayıcı kuruluşların idari ve teknik kapasitelerinin yeterli olmaması

• Bütçe kısıtları sebebiyle desteklerin artırılamaması

• İlgili kurum ve kuruluşlarla yaşanabilecek koordinasyon eksikliği nedeniyle denetimlerin etkin 
yapılamaması

Stratejiler

• Desteklere ilişkin bilgilendirme ve tanıtım faaliyetleri yoluyla kurum ve kuruluşların farkındalığı 
arttırılacak ve projelerin sürdürülebilirliği sağlanacaktır.

• Uygulanan projelerin daha etkin, daha verimli olması ve hedeflere ne düzeyde yaklaştığının tespit 
edilmesi için etki analizi çalışmaları yapılacaktır.

• Paydaşlarla bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyetleri gerçekleştirilerek işbirliği geliştirilecektir.

Maliyet Tahmini 16.764.000 TL

Tespitler

• Desteklenen projelerin etkinliğinin analiz edilmesinde zorlukların bulunması

• Sorumlu kurum ve kuruluşlarca bazı projelere yeterli katkının sağlanamaması

• Desteklenmesi talep edilen projelerin bölgenin ihtiyaçlarını yansıtmaması

İhtiyaçlar

• Projelerin takip edilmesi ve izlenmesi süreçlerinin daha etkin ve sağlıklı yürütülebilmesi için 
çalışmaların yapılması

• Projelerin uygulanması konusunda uygulayıcı kuruluşların farkındalığın oluşturulması

• Yatırım yapılacak bölgelerin önceliklerinin ve ihtiyaçlarının tespit edilmesi

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
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Amaç A4: KOP Bölgesinin sosyal refahını artırmak ve beşeri kapasitesini geliştirmek

Hedef
H4.2: KOP Bölgesinde katılımcı ve sürdürülebilir bir yaklaşımla; eğitim ve kültür alanlarında çalışmalar 
yapılacaktır

Sorumlu Birim Beşeri, Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler)

Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü
İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü

Performans Göstergeleri
(Kümülatif)

Hedefe 
Etkisi

(%)

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri

2019 2020 2021 2022 2023
İzleme 
Sıklığı

Raporlama 
Sıklığı

PG 4.2.1: Desteklenecek 
proje sayısı

50 141 190 205 220 235 250 6 Ay 1 Yıl

PG 4.2.2: Projeler sonucu 
elde edilen memnuniyet 

oranı (%)
10 70 70 73 75 77 80 6 Ay 1 Yıl

PG 4.2.3: Çalıştay Sayısı 10 1 2 3 4 5 6 6 Ay 1 Yıl

PG 4.2.4: Restorasyon ve 
Onarım Faaliyet Sayısı

20 3 4 5 6 6 6 6 Ay 1 Yıl

PG 4.2.5: Kültür mirasımızın 
korunmasına yönelik proje 

sayısı
10 0 0 1 1 2 2 6 Ay 1 Yıl

Riskler

• Yürütülecek çalışmalar kapsamında mevzuat uygunluğunun sağlanamaması sebebiyle gecikmelerin 
yaşanması

• Yararlanıcıların ve iş birliği kuruluşlarının idari kapasitelerinin yeterli olmaması

• Yürütülecek faaliyetler arasında öncelikli alan olarak değerlendirilmemesi nedeniyle geliştirilememesi

Stratejiler

• Paydaşlarla iş birliği artırılacak, toplantılar yapılacaktır.

• Tarihi kent dokularına yönelik tasarım çalışmaları gerçekleştirilecek, restorasyon ve onarım 
faaliyetlerinde bu alanlara öncelik verilecektir.

• Bölgenin tanıtıcı faaliyetleri ile tanınırlığının artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Maliyet Tahmini 29.654.000 TL

Tespitler

• Eğitim ve kültürel faaliyetlerde farkındalığın sağlanamaması

• Desteklenen projeler kapsamında sağlanan ödeneğin, önceden sunulan proje kapsamı dışındaki 
faaliyetlerde kullanılmasının talep edilmesi

İhtiyaçlar

• Eğitim ve kültürel faaliyetler kapsamında uygun hedef kitlenin tespit edilmesi

• Belirlenen hedef kitle kapsamında farkındalığın sağlanmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi

• Onaylanan projeler kapsamı dışına çıkılamayacağı yönünde uygulayıcı kuruluşlara kesin bilgi verilmesi 

2019 – 2023
STRATEJİK 
PLANI
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Amaç A5: Kurumsal gelişimi artırarak sürdürmek

Hedef
H5.1: Başkanlığın mevcut insan kaynağı yenilikçi politikalarla geliştirilecek, daha etkin ve verimli 
çalışılması amacıyla yürütülecek mevzuat düzenleme çalışmalarına katkıda bulunulacaktır.

Sorumlu Birim Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler)

Tüm Birimler

Performans Göstergeleri
(Kümülatif)

Hedefe 
Etkisi

(%)

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri

2019 2020 2021 2022 2023
İzleme 
Sıklığı

Raporlama 
Sıklığı

PG 5.1.1:  Yıllık düzenlenen 
hizmet içi eğitim (adet)

40 15 25 40 55 65 80 6 Ay 1 Yıl

PG 5.1.2: Katılımcıların 
eğitimcilerden memnuniyet 

oranı (%)
30 30 35 40 45 50 60 6 Ay 1 Yıl

PG 5.1.3: Eğitim İhtiyaç 
Analizi sayısı (adet)

30 0 1 2 3 4 5 6 Ay 1 Yıl

Riskler • Bütçe kısıtlamaları ve tasarruf tedbirleri çerçevesinde yeterli eğitim olanaklarının sağlanamaması

Stratejiler

• Etkin ve verimli bir eğitim sistemi geliştirilmesi için kurum içi mevzuat çalışmaları yapılacaktır.

• Eğitim İhtiyaç Analizleri yapılarak hizmet içi eğitim için ihtiyaç duyulan alanlar tespit edilecektir.

• Kamu kurum ve kuruluşları tarafından düzenlenen eğitimlere personelin katılımı sağlanacaktır. 

• Talep edilen eğitimler kurumun kendi öz kaynağı tarafından karşılanamaması durumunda bütçe 
imkanları doğrultusunda kamu veya özel sektör kuruluşlarından hizmet alınacaktır. 

Maliyet Tahmini 225.000 TL

Tespitler
• Hizmet içi eğitimlerin çeşitlendirilmesinin gerekliliği

• Eski usul eğitimlerin yetersiz kalması

İhtiyaçlar
• Moral, motivasyon ve kurumsal aidiyeti güçlendirecek politikalar ve uygulamalar geliştirilmesi

• Hizmet içi eğitimlerin niteliğinin yükseltilmesi için çeşitlilik yaratılması

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
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Amaç A5: Kurumsal gelişimi artırarak sürdürmek

Hedef H5.2: İç kontrol uygulamaları ulusal mevzuatla uyumlu bir şekilde geliştirilecektir.

Sorumlu Birim Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler)

Tüm Birimler

Performans Göstergeleri
(Kümülatif)

Hedefe 
Etkisi

(%)

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri

2019 2020 2021 2022 2023
İzleme 
Sıklığı

Raporlama 
Sıklığı

PG 5.2.1:  İç Kontrol 
Uyum Eylem Planı’nın 
tamamlanma oranı (%) 

70 40 45 50 60 75 100 6 Ay 1 Yıl

PG 5.2.2: Kurumsal risk 
değerlendirme çalışması 

sayısı
30 1 2 3 4 5 6 6 Ay 1 Yıl

Riskler

• Birimler arasındaki koordinasyon eksikliği nedeniyle eylem planının etkinliğinin zayıflaması

• İç kontrol farkındalığının yetersiz olması

• Risk yönetim sisteminin sistematik hale getirilmemesi nedeniyle risklere uygun kontrol faaliyetlerinin 
ve risk yönetim sorumluluklarının belirlenememesi

Stratejiler
• İç kontrol sistemi ve kurumsal risk yönetimi ile birlikte mali mevzuat konusunda bilinç geliştirilecektir.

• Farkındalığın arttırılması için eğitim, toplantı gibi çalışmalar yapılacaktır.

Maliyet Tahmini 250.000 TL

Tespitler
• Görev tanımlarının net olmaması

• Başkanlık personelinin mali mevzuat konusunda bilgisinin yeterli düzeyde olmaması

İhtiyaçlar

• İç kontrol sisteminin ve iç denetim uygulamalarının stratejik yönetim etkinliğini artıracak biçimde 
hayata geçirilmesi

• Kurumsal risk yönetim sistemi kurulması

• Başkanlıkta iç denetimin güçlendirilmesi

2019 – 2023
STRATEJİK 
PLANI
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Tablo 16: Hedef Sorumluluk Tablosu

Hedefler
Birimler

YHK İDK TKK PGK ESHK BSK

H1.1: Bölgedeki kamu yatırımlarının düzenli olarak 
izleme ve değerlendirmesi yapılarak ilgili birimlere 
raporlanacaktır.

İ S İ İ İ İ

H1.2: Bölge için öncelikli sektörlerdeki mevcut durum 
ortaya konulacak ve sektörel araştırma raporları 
hazırlanacaktır.

İ S İ İ İ İ

H1.3:Bölgede uygulanan önemli projeler ve 
yürütülen destek programlarının etki analizleri 
gerçekleştirilecektir.

İ S İ İ İ İ

H1.4:Bölgedeki kamu kurum ve kuruluşları arasında 
iş birliği ve koordinasyonu geliştirmeye yönelik 
faaliyetler yürütülecektir.

İ S İ İ İ İ

H2.1: Bölgede kuraklığın etkisini azaltmaya, sulamada 
etkinlik ve tarımsal üretimde verimliliği artırmaya 
yönelik altyapı projeleri desteklenecektir.

İ İ İ S İ İ

H2.2:Kırsal kalkınmayı hızlandırmaya yönelik çok 
sektörlü destek programları ile gelir seviyesi düşük 
kesimlerin refah seviyesini artırmaya yönelik projeler 
gerçekleştirilecektir.

İ İ S İ İ İ

H3.1: KOP Bölgesinde ekonomik kalkınmaya yönelik 
faaliyetlerin geliştirilmesi ve yenilikçi bir yaklaşımla 
sanayi, bilişim ve teknoloji alanında yatırımların 
arttırılması için çalışmalar gerçekleştirilecektir.

İ İ S

H3.2:Bölgedeki turizm potansiyelinin daha 
iyi değerlendirilmesi için turizm sektörünün 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

İ İ S

H3.3:Tarım sektöründeki beşerî kapasitenin 
geliştirilmesine yönelik eğitim faaliyetleri 
gerçekleştirilecek, yeni nesillere çiftçilik mesleği 
tanıtılacaktır.

İ İ S İ

H3.4:Bölgemizde bitkisel üretimde katma değeri 
artırmaya yönelik modern tekniklerin yaygınlaştırılması 
ve hayvancılık altyapısının geliştirilmesine yönelik 
çalışmalar yürütülecektir.

İ İ S

H4.1:KOP Bölgesi’nde yaşayan dezavantajlı kesimlerin 
sosyoekonomik hayata aktif katılımını sağlamaya 
yönelik projeler gerçekleştirilecektir.

İ İ S

H4.2:KOP Bölgesinde katılımcı ve sürdürülebilir bir 
yaklaşımla; eğitim ve kültür alanlarında çalışmalar 
yapılacaktır

İ İ S

H5.1: Başkanlığın mevcut insan kaynağı yenilikçi 
politikalarla geliştirilecek, daha etkin ve verimli 
çalışılması amacıyla yürütülecek mevzuat düzenleme 
çalışmalarına katkıda bulunulacaktır.

S İ İ İ İ İ

H5.2: İç kontrol uygulamaları ulusal mevzuatla uyumlu 
bir şekilde geliştirilecektir. S İ İ İ İ İ

C.HEDEFLERDEN SORUMLU BİRİMLER
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Tablo 17: Tahmini Maliyet Tablosu

2019 2020 2021 2022 2023 Toplam Maliyet

H1.1 10.000,00 ₺ 10.000,00 ₺ 10.000,00 ₺ 10.000,00 ₺ 10.000,00 ₺ 50.000,00 ₺

H1.2 1.300.000,00 ₺ 1.300.000,00 ₺ 1.300.000,00 ₺ 1.300.000,00 ₺ 1.300.000,00 ₺ 6.500.000,00 ₺

H1.3 300.000,00 ₺ 300.000,00 ₺ 300.000,00 ₺ 300.000,00 ₺ 300.000,00 ₺ 1.500.000,00 ₺

H1.4 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺ 100.000,00 ₺ 500.000,00 ₺

A1 Toplam 1.710.000,00 ₺ 1.710.000,00 ₺ 1.710.000,00 ₺ 1.710.000,00 ₺ 1.710.000,00 ₺ 8.550.000,00 ₺

H2.1 50.000.000,00 ₺ 58.610.000,00 ₺ 62.813.000,00 ₺ 66.214.000,00 ₺ 70.186.000,00 ₺ 307.823.000,00 ₺

H2.2 20.000.000,00 ₺ 17.000.000,00 ₺ 18.360.000,00 ₺ 19.828.000,00 ₺ 21.414.000,00 ₺ 96.602.000,00 ₺

A2 Toplam 70.000.000,00 ₺ 75.610.000,00 ₺ 81.173.000,00 ₺ 86.042.000,00 ₺ 91.600.000,00 ₺ 404.425.000,00 ₺

H3.1 3.464.000,00 ₺ 2.464.000,00 ₺ 2.553.000,00 ₺ 2.689.000,00 ₺ 2.850.000,00 ₺ 14.020.000,00 ₺

H3.2 2.967.000,00 ₺ 2.967.000,00 ₺ 3.180.000,00 ₺ 3.352.000,00 ₺ 3.553.000,00 ₺ 16.019.000,00 ₺

H3.3 12.000.000,00 ₺ 9.000.000,00 ₺ 9.720.000,00 ₺ 10.497.000,00 ₺ 11.336.000,00 ₺ 52.553.000,00 ₺

H3.4 7.400.000,00 ₺ 7.400.000,00 ₺ 7.931.000,00 ₺ 8.360.000,00 ₺ 8.861.000,00 ₺ 39.952.000,00 ₺

A3 Toplam 25.831.000,00 ₺ 21.831.000,00 ₺ 23.384.000,00 ₺ 24.898.000,00 ₺ 26.600.000,00 ₺ 122.544.000,00 ₺

H4.1 3.316.000,00 ₺ 3.126.000,00 ₺ 3.350.000,00 ₺ 3.352.000,00 ₺ 3.620.000,00 ₺ 16.764.000,00 ₺

H4.2 5.574.000,00 ₺ 5.574.000,00 ₺ 5.837.000,00 ₺ 6.150.000,00 ₺ 6.519.000,00 ₺ 29.654.000,00 ₺

A4 Toplam 8.890.000,00₺ 8.700.000,00 ₺ 9.187.000,00 ₺ 9.502.000,00 ₺ 10.139.000,00 ₺ 46.418.000,00 ₺

H5.1 45.000,00 ₺ 45.000,00 ₺ 45.000,00 ₺ 45.000,00 ₺ 45.000,00 ₺ 225.000,00 ₺

H5.2 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺ 250.000,00 ₺

A5 Toplam 95.000,00 ₺ 95.000,00 ₺ 95.000,00 ₺ 95.000,00 ₺ 95.000,00 ₺ 475.000,00 ₺

Amaçlar 
Toplamı

106.526.000,00 ₺ 107.946.000,00 ₺ 115.549.000,00 ₺ 122.247.000,00 ₺ 130.144.000,00 ₺ 582.412.000,00 ₺

Genel 
Yönetim 
Giderleri

10.817.000 ₺ 10.304.000 ₺ 10.695.000 ₺ 10.894.000 ₺ 10.986.000 ₺ 53.865.000 ₺

TOPLAM 117.343.000 ₺ 118.250.000 ₺ 126.244.000 ₺ 133.141.000 ₺ 141.130.000 ₺ 636.277.000 ₺

D. MALİYETLENDİRME

2019 – 2023
STRATEJİK 
PLANI
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BEŞİNCİ BÖLÜM:
İZLEME VE 
DEĞERLENDİRME

 İzleme ve değerlendirme süreci, kurumsal öğrenmeyi ve buna bağlı olarak faaliyetlerin 
sürekli olarak iyileştirilmesini sağlar. Stratejik planın izleme ve değerlendirmeye tabi tutulması 
gerek planın başarılı olarak uygulanması, gerek hesap verme sorumluluğu ilkesinin tesis 
edilmesi açısından vazgeçilmez bir husustur.

 
İzleme, amaç ve hedeflere göre kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uygulama 

öncesi ve uygulama sırasında sürekli ve sistematik olarak nicel ve nitel verilerin toplandığı 
ve analiz edildiği tekrarlı bir süreçtir.

 
Değerlendirme ise, devam eden ya da tamamlanmış faaliyetlerin amaç ve hedeflere 

ulaşmayı ne ölçüde sağladığı ve karar alma sürecine ne ölçüde katkıda bulunduğunu 
belirlemek amacıyla yapılan ayrıntılı ve nesnel bir incelemedir. Değerlendirme ile stratejik 
planda yer alan amaç, hedef ve performans göstergelerinin ilgililik, etkililik, etkinlik ve 
sürdürülebilirliği analiz edilir.

 
İzleme ve değerleme sürecinin etkin yapılabilmesi için;
 • Hedeflere ilişkin sorumlulukların netleştirilmesi,
 • Hedeflerin nesnel ve ölçülebilir göstergelerle ilişkilendirilmesi,
 • Performans gösterge değerlerinin belirlenmesi,
 • Uygun, doğru ve tutarlı veri ve istatistiklerin temin edilmesi,
 • Verilerin nasıl, hangi sıklıkta ve kim tarafından temin edileceğinin tespit edilmesi gerekir.
 
İzleme ve değerlendirme sürecinde, amaç ve hedeflerin gerçekleşme sonuçları performans 

göstergeleri vasıtasıyla izlenecek ve yöneticilerin değerlendirmesine sunulacaktır.

A. KAPSAM
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 Başkanlığımızda izleme ve değerlendirme sürecinde temel sorumluluk Üst Yöneticide 
bulunmaktadır. Birimlerin sorumlu oldukları hedef ve göstergeler “Hedeflerden Sorumlu 
ve İşbirliği Yapılacak Birimler Tablosu”nda gösterilmiştir. Hedeflerin ve ilgili performans 
göstergeleri ile risklerin takibi ilgili hedeften sorumlu birim yetkilisinin sorumluluğundadır. 
Birimlerinden hedeflere ilişkin alınan gerçekleşme değerlerinin konsolidesi ve Üst Yönetici’ye 
sunulması ise Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü’nün sorumluluğundadır.

B. SORUMLULUKLAR

 Plan süreci boyunca; açıklık, kapsamlı ve öz olma, ilgililik ve yararlılık, güvenilirlik, tutarlılık, 
zamanlılık, ekonomiklik prensipleri çerçevesinde her yılın ilk altı aylık dönemi için “İzleme 
Raporu”, yılsonunda ise “İzleme ve Değerlendirme Raporu” hazırlanacaktır. Stratejik Plan 
dönemi sonunda ise “Stratejik Plan Gerçekleşme Raporu” hazırlanacaktır.

C. RAPORLAMA

2019 – 2023
STRATEJİK 
PLANI
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NOTLAR
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